
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

فیلم کوتاه »لبخند ماسک« به کارگردانی عباس غزالی 
در ســومین حضور بیــن المللی خود، بــه بخش نوآوری 
ششمین دوره فستیوال برِمَن آلمان که از تاریخ ۱۴ تا ۱۸ 
آپریل در کشور آلمان برگزار می شود، راه یافت و همزمان 
از دومین پوســتر این فیلم کوتاه که طراحی آن بر عهده 
آژانس تبلیغات ژاو اســت، نیز رونمایی شــد. دومین فیلم 
کوتاه عباس غزالی، اواخر ســال میلادی در کشور ترکیه 
ســاخته شد و به دلیل موضوع آن که به یکی از معضلات 
حال حاضر اجتماع که در پشت لبخند ماسک پنهان شده 
است، اشاره دارد؛ پخش بین المللی آن بلافاصله بعد از پایان 
مراحل فنی آغاز شده است.پیش از این نیز »لبخند ماسک« 
به دو جشنواره کلکته و سینه وویاژ نیز راه پیدا کرده بود.
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قیمت نفت رکورد جدید زدقیمت نفت رکورد جدید زد
قیمت نفت تحت تاثیر نگرانیها نسبت به تشدید تنشها در خاورمیانه

قیمت نفت در معاملات روز قبل بازار جهانی تحت تاثیر نگرانیها نسبت به تشدید 
تنشــها در خاورمیانه و امیدواری به بسته محرک مالی آمریکا و کاهش محدودیتهای 
کرونایی، به بالاترین حد در ســه ماه اخیر صعود کرد. بهای معاملات نفت برنت با یک 
دلار و ۹ ســنت معادل ۱.۸ درصد افزایش، به ۶۳ دلار و ۵۲ سنت در هر بشکه رسید.

بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با یک دلار و ۲۸ سنت معادل ۲.۲ درصد 
افزایش، به ۶۰ دلار و ۷۵ سنت در هر بشکه رسید.قیمتهای نفت هفته گذشته حدود پنج 
درصد افزایش یافت.نیروهای ائتلاف به سرکردگی عربستان سعودی در جنگ یمن اعلام 
کردند یک پهپاد مسلح به مواد انفجاری را که به سوی عربستان سعودی پرواز می کرد، 
رهگیری و نابود کردند. این خبر بیم افزایش تنشها در خاورمیانه را برانگیخت و باعث 
خریدهای بیشتر در بازار نفت شد.کازوهیکو سایتو، تحلیلگر ارشد شرکت کارگزاری کالای 
فوجیتومی اظهار کرد: افزایشی که در ابتدای معاملات بازار نفت وجود داشت، تحت تاثیر 
خبر فوق بود اما بازارهای نفت تحت تاثیر امیدهای رو به رشد به تصویب بسته کمک 
مالی کرونایی در آمریکا و تسهیل محدودیتهای قرنطینه که اقتصاد و تقاضا برای سوخت 

را تقویت خواهد کرد، روند صعودی پیدا کرده اند. وی خاطرنشان کرد شاخص قیمت 
وست تگزاس اینترمدیت ممکن است با سودگیری روبرو شده و به سطح مهم ۶۰ دلار 
عقب نشینی کند.جو بایدن، رییس جمهور آمریکا روز جمعه در تلاش برای به تصویب 
رساندن بسته محرک مالی ۱.۹ تریلیون دلاری خود، با گروهی از مقامات محلی از هر 
دو حزب دیدار کرد.قیمتهای نفت در هفته های اخیر با محدود شدن عرضه که بخش 
عمده آن به دلیل کاهش تولید اوپک و متحدانش بوده است، صعودی شده است.ساتورو 
یوشــیدا، تحلیلگر کالا در شرکت راکوتن سکیوریتیز اظهار کرد: علاوه بر آن، بازارهای 
سهام جهانی قوی، ریسک پذیری سرمایه گذاران را تقویت کرده است. با عرضه پول ارزان 
و سیاست پولی آسان که در سراسر جهان به اجرا گذاشته شده است و محدود عرضه 
اوپک پلاس و تولیدکنندگان نفت آمریکا، قیمت نفت ممکن اســت تا مرز ۷۰ دلار در 
هر بشکه پیشروی کند.بر اساس گزارش رویترز، بازارهای سهام آسیایی با عرضه موفق 
واکســنهای کووید ۱۹ در سطح جهانی و افزایش امیدواری به احیای اقتصادی سریع، 

روز دوشنبه به رکورد بالای جدیدی صعود کردند.

رویایی که بر   باد رفت

در حالی که این روزها پروژه های نمایش خانگی بسیاری 
پیش تولید و یا فیلمبرداری خود را در سکوت خبری آغاز 
کرده اند، محمد کارت هــم مقدمات اولین پروژه نمایش 
خانگی خود را با نام موقت »یاغی« شروع کرده و در اولین 
گام پارسا پیروزفر را برای ایفای نقش در این سریال انتخاب 
کرده است.کارت که بعد از ساخت فیلم سینمایی »شنای 
پروانه« و معضلاتی که برای اکران این فیلم متحمل شده 
این روزها با بحران قاچاق فیلمش هم روبرو شده، تصمیم 

دارد طی ماه های پایانی سال این پروژه را کلید بزند.

 پارسا پیروزفر اولین 
بازیگر »یاغی«  بخش های وسیعی از مردم بشدت از تورم  آسیب می بینند   و در مقابل 

صاحبان  و دارندگان اموال و کالاها از افزایش قیمت ها و  تورم سود کلانی 
عایدشان می شود. این روند بشدت جامعه را به سوی دوقطبی شدن هدایت 
می کند که نتایج گســترده آن از قبیل افزایش جرم و خشونت و فساد و نا 

امنی و آشوب دامن همه افراد جامعه را خواهد گرفت.
تورم به عنوان مهم ترین بلیه ای که در کشــور وجود دارد، از جنبه های 
مختلف روی بخش ها و گروه های مختلف جامعه اثر منفی می گذارد و هرچه 
رشــد این نرخ افزایش یابد تبعات منفی آن نیز بیشتر و گسترده ترخواهد 
شــد. بررسی آثار تورم از هر جنبه و منظری نابودکننده زندگی اقشار کم 
درآمد و متوسط جامعه است. تأثیر تورم دو رقمی روی اقتصاد را می توان 
از طرف عرضه و تقاضا بررسی کرد. به این معنا که تورم بالا درکنار مصرف 

کنندگان، تولیدکنندگان را نیز تحت تأثیر قرار می دهد.
دربخش تقاضا، مردم به ســه دسته تقســیم می شوند، دسته نخست 
افرادی که شغل ندارند و درنتیجه درآمدی هم به دست نمی آورند. دسته 
دوم کسانی که حقوق بگیر هستند و درآمد محدودی دارند و دسته سوم 
کسانی که درآمد بالایی دارند. ازمیان این گروه ها دو گروه نخست بیشترین 
آسیب را از تورم بالا متحمل می شوند. درواقع تأثیر تورم دو رقمی براین دو 
گروه یعنی افراد بدون درآمد و افراد با درآمد پایین از دو جهت تأثیرگذار 
اســت. از یک سو تورم بالا باعث می شــود تا سبد هزینه های این گروه ها 
بشــدت کوچک شــود. این افراد برای متعادل کردن دخل و خرج خود 
مجبور می شوند تا برخی از کالاها و خدمات را از سبد هزینه خود حذف 
کنند و با شدت گرفتن تورم حتی اقلامی مانند گوشت و شیر هم بتدریج 
حذف می شــود. از طرف دیگر تورم بالا باعث می شــود تا این گروه ها که 
بخش اعظم جامعه را تشکیل می دهند قدرت خرید خود را برای کالاهای 
ســرمایه ای مانند مســکن، خودرو و حتی کالاهای مصرفی بادوام مانند 
لوازم خانگی از دست بدهند و خرید این کالاها به آرزویی دست نیافتنی 
برای آنها تبدیل شود. تداوم این وضعیت باعث می شود، اقشار کم درآمد 
و متوســط جامعه فشــار زیادی را تحمل کنند. علاوه براین امید آنها به 
آینده نیز از بین می رود و امیدی برای پس انداز ندارند.این درحالی اســت 
که درچنین شــرایطی، برخی افراد که سرمایه دارند، برای کسب سود یا 
حفظ ارزش دارایی های خود به خرید کالاهایی مانند خودرو، مسکن، ارز 
و طلا با هدف سرمایه گذاری اقدام کنند، موضوعی که خود باعث تشدید 
تورم می شود. درهمین زمینه پیش بینی می شود که میزان افزایش حداقل 
دستمزد کارگران برای سال آینده به بالاترین میزان درتاریخ کشور برسد، 
اما همین افزایش دستمزد و حقوق کارمندان دولت خود به عنوان عاملی 
برای رشد بیشتر تورم خودنمایی می کند. اما همانگونه که اشاره شد، تنها 
مصرف کنندگان از تورم دو رقمی متأثر نمی شــوند و بخش تولید نیز از 
تبعات منفی آن لطمه می بیند. در شــرایطی که به دلیل رشــد نرخ تورم، 
قیمت مواد اولیه برای تولیدکنندگان درکنار سایر هزینه های تولید افزایش 
می یابد، تولیدکنندگان نیز مجبور می شوند تا قیمت محصول نهایی خود 
را افزایــش دهند. امــا دولت برای حمایت از مصــرف کنندگان اقدام به 
قیمت گذاری در برخی از کالاهای اساســی می کند و همین موضوع باعث 
می شود تا تولید صرفه اقتصادی خود را از دست بدهد و بتدریج برخی از 

واحدهای تولیدی از چرخه تولید خارج شوند.

مخالفت با فکری موضوعی نیست که تازگی داشته باشد 
از همان ابتدا هم بسیاری از هواداران و پیشکسوتان استقلال 
فکری را گزینه مناســبی برای ســرمربیگری در اســتقلال 
نمی دانستند چون معتقد بودند فکری کم تجربه و فاقد پختگی 
لازم برای هدایت آبی پوشان است.حالا که عکس العمل فکری 
به انتقادات را می بینیم مشخص می شود حق با مخالفان فکری 
بوده است، جدا از این شرایط بحث بازگشت استراماچونی  به 
استقلال و دلخوری هواداران از مربیان استقلالی آبی  پوشان 
هم مزید بر علت بود تا کار برای فکری از همان روز اول سخت 
باشــد.البته ناگفته نماند انتخاب محمود فکری برای هدایت 
آبی پوشان در آن زمان به نوعی تنها انتخابی بود که می توانست 
بین هواداران استقلال تا حدود زیادی وفاق به وجود بیاورد، 
خیلی ها از بازگشت امیر قلعه نویی نگران بودند و بسیاری از 
مجیدی قطع امید کرده بودند و یکی دو چهره ی دیگر هم که 
می توانستند به کار استقلال بیایند با تیم های دیگر قرارداد امضا 
کرده بودند مانند نکونام که با فولاد خوزستان قرارداد داشت با 
این اوصاف فکری تبدیل به گرینه اصلی و اولویت اول مدیران 

استقلال برای سرمربیگری تیم تبدیل شد. 

انتشار خبری از احتمال سرمایه گذاری یک بانک آمریکایی دیگر روی بیتکوین ارزش این 
ارز را صعودی کرد.به نقل از سی ان بی سی، صندوق سرمایه گذاری بانک مورگان استنلی 
که ارزش دارایی های آن حدود ۱۵۰میلیارد دلار برآورد می شود از احتمال سرمایه گذاری 
این بانک بر روی ارز دیجیتالی بیتکوین خبر داده است. مورگان استنلی دومین بانک بزرگ 
آمریکایی پس از جی پی مورگان است که نسبت به سرمایه گذاری در بیتکوین ابراز علاقه 
کرد. هرچند هنوز بسیاری از فعالان مالی نسبت به نوسانات بسیار بالای ارزهای دیجیتالی 
انتقاد دارند اما روند ورود به این بازار اخیرا شدت یافته است.غول پرداختی پی پال اعلام 
کرد برنامه ای برای سرمایه گذاری در ارزهای دیجیتالی ندارد. جان رینی- مدیر مالی این 
شرکت با تاکید بر این که فرصت های خوبی در حوزه ارزهای دیجیتالی وجود دارد افزود: 
ما از توسعه خدمات مالی با استفاده از فناوری بلاک چین استبال می کنیم اما فعلا تمایلی 
به خرید ارزهای دیجیتالی موجود در بازار نداریم. نمی خواهیم پول نقد خود را در دارایی 
هایی نظیر ارزهای دیجیتالی فعلی سرمایه گذاری کنیم. ند سگال- مدیر مالی توییتر از 
احتمال سرمایه گذاری توییتر در بیت کوین و افزوده شدن این ارز دیجیتالی به ترازنامه 

مالی این شرکت خبر داده است.
 به گفته سگال، توییتر در حال امکان سنجی این مساله است که حقوق کارکنان خود 
را بر حسب بیتکوین پرداخت کند. پیش از این نیز اخباری از احتمال سرمایه گذاری اپل 
روی بیتکوین منتشر شده بود. تسلا نیز اعلام کرده ۱.۵ میلیارد دلار روی بیتکوین سرمایه 
گذاری کرده اســت.   مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتالی در حال حاضر ۱۴۹۶ 
میلیارد دلار برآورد می شود که این رقم نسبت به روز قبل ۲.۲ درصد بیشتر شده است. 
در حــال حاضر ۶۹ درصد کل بازار ارزهای دیجیتالی در اختیار بیتکوین و ۱۳ درصد در 

اختیار اتریوم است.  بیت کوین ۱۲ سال پیش توسط گروه گمنامی از معامله گران بر بستر 
بلاک چین ایجاد شد و از سال ۲۰۰۹ معاملات اولیه آن شکل گرفت.  

بروزرسانی قیمت ارزهای دیجیتالی )تا ۱۳ ظهر به وقت شرقی( / این رده حاوی تغییرات 
قیمتی ۱۰ ارز دیجیتالی بزرگ از نظر ارزش بازار است

۱- بیتکوین
قیمت: ۴۸ هزار و ۸۹۳ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۳.۹۷ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲۹.۱۷ درصد افزایش

۲- اتریوم
قیمت: ۱۸۰۶.۷۹ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۳۸ درصد کاهش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۸.۱۰ درصد افزایش

۳- تتر
قیمت: ۰.۹۹۹ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۱۴ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۲ درصد کاهش

۴- ریپل
قیمت: ۰.۵۸۸ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۳.۰۷ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۴۳.۰۹ درصد افزایش

کار برای فکری 
سخت تر شده است!

بیتکوین صعودی شد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1399/11/28

شماره : 1027

ــای  ــرای کارتن خواب ه ــا ب ــن کرون ــق واکس ــت تزری  درخواس
پایتخــت

مدیرعامل ســازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران از 
ارســال نامه ای به ســتاد کرونای تهران برای تزریق واکسن به کارتون خواب های 

پایتخت خبر داد.
مالک حسینی، با بیان این که نامه ای را برای زالی فرمانده عملیات مدیریت بیماری 
کرونا در تهران ارسال کرده و براساس آن خواستار شده که برای مددکاران، عوامل 
اجرایی گرمخانه ها، گشت های فوریت اجتماعی و همچنین مددجویان گرمخانه ها و 
مددسراها، واکسن کرونا تزریق شود، اظهار کرد: مددکاران عوامل اجرایی گرمخانه ها 
و گشت های فوریت اجتماعی به مانند کادر درمان در معرض تماس مستقیم با افراد 

آسیب دیده و بی خانمان هستند.
وی با بیان این که افراد بی خانمان و آسیب دیده به دلیل شرایط شان امکان رعایت 
بهداشت به طور کامل را ندارند و برهمین اساس نیروهای اجرایی این سازمان در 
معرض ابتلا به کرونا هستند، تصریح کرد: یکی از گروه هایی که بیشترین ریسک 
ابتلا به کرونا را دارند، عوامل اجرایی و مددکاران هســتند که برهمین اساس طی 
نامه ای از زالی درخواست کردیم که تزریق واکسن کرونا برای این گروه را در دستور 
کار قرار دهند مخصوصا این که دکتر زالی چندی پیش در مصاحبه ای از وضعیت 
فعالیت مراکز نگهداری از افراد آسیب دیده ابراز نگرانی کردند، هرچند که تاکنون 
مراقبت های لازم انجام شــده و خوشــبختانه جز در موارد اندک که افراد مددجو 

مشکوک به کرونا بودند موردی از ابتلا گزارش نشده است.
مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران با بیان 
این که با توجه به دغدغه ســتاد کرونای تهران درخواست داریم که تزریق واکسن 
برای مددکاران و مددجویان در اولویت قرار گیرد، افزود: دقت داشته باشید که در 
روزهای سرد زمستان حتی تا 2200 نفر نیز در گرمخانه های پایتخت اسکان داده 
می شوند و درخواست مشخص ما این است که برای مددکار، مددجو و هم عوامل 

اجرایی این سازمان واکسن تزریق شود.
حسینی با بیان این که مددجویان به واسطه سبک زندگی متفاوتی که دارند در 
سطح شهر پراکنده هستند و می توانند ناقل باشند، گفت: البته ما در گرمخانه ها 
تمام موارد بهداشتی را رعایت می کنیم و تا پایان فصل سرما که در برنامه ریزی های 

ما اردیبهشت ماه است پیش بینی های لازم را انجام  داده ایم.

 درباره خیز کرونا هشدار داده بودیم، برخی در معابر عمومی هم 
ماسک نمی زنند

عضو کمیته علمی ســتاد مقابله با کرونا، ضمن هشــدار نســبت به کاهش 
رعایت پروتکلهای بهداشــتی در کشــور، گفت: در صورتی که روند به همین 
شــکل ادامه یابد، نمود آن را طی دو تا ســه هفته آینده در موارد مرگ و میر 
ناشی از کرونا شاهد خواهیم بود و خدای ناکرده شب عید ما را با دشواری هایی 

روبرو خواهد کرد.
دکتر مســعود مردانی گفت: از حدود دو هفته قبل در مورد افزایش موارد 
جدید ابتلا به کرونا هشدار داده  بودیم حتی در شهر تهران هم به وضوح شاهد 
هستیم که موارد ابتلای شدید به بیماری افزایش یافته است. در صورتی که این 
روند به همین شکل ادامه داشته باشد نمود آن را طی دو تا سه هفته آینده در 
موارد مرگ و میر ناشی از کرونا شاهد خواهیم بود و خدایی نکرده در شب عید 
ما را با دشواری هایی روبرو کند. بنابراین مردم نباید دچار ساده انگاری شوند.

وی افزود: متاســفانه خیلی ها از ما می پرسند تعطیلات عید به کجا برویم؟ 
مســافرت و دید و بازدید را چگونه انجام دهیم؟ مردم باید بدانند بیمارســتان 
و کادر درمان پس از اوج گیری کرونا در ماه قبل کاملا خســته و درگیر است 
و صلاح نیســت موج چهارم بیماری را به ســناریو کرونا در کشور اضافه کنیم 
بنابرایــن؛ باید اقدامات کنترلی را به همین شــیوه ادامه دهیم تا میزان ابتلا، 

بستری و فوتی در حد پایین و کم بماند و حتی کمتر هم شود.
ایــن متخصص بیماری های عفونی درباره عوامــل موثر در افزایش آمار در 
شهرهای خوزستان و اهواز و ...، تصریح کرد: مسلما ساده انگاری و عدم رعایت 
فاصله گــذاری اجتماعی در آنجا رخ داده اســت. حتی برخی کلیپ هایی که از 
این شــهرها به دستمان می رسد نشــان می داد خیلی از مردم حتی در معابر 
عمومی هم ماسک نمی زدند و این عوامل بر افزایش بار بیماری بی تاثیر نیست.

وی افزود: همه نوع بیماری در همه  ســنین در مورد کرونا اتفاق می افتد و 
مردم باید بدانند ما امکانات تشــخیصی برای تمامی موارد مشکوک به ویروس 
جهش یافته انگلیسی را در کشور نداریم و هزینه یک مطالعه ژنتیکی بر روی 
نمونه مشکوک به کرونای انگلیسی خیلی بالا است و به همین دلیل نمی توانیم 
همه موارد مشــکوک را بررسی کنیم. به همین دلیل باید به دنبال این باشیم 
کــه چه راه هایی برای دور ماندن از کرونــای جهش یافته وجود دارد. راه های 
پیشــگیری از کرونای قدیم و کرونای جهش یافته هیچ تفاوتی با هم ندارند و 
ما زمانی که از کرونای معمولی پیشگیری می کنیم به نوع جهش یافته آن هم 
مبتلا نمی شویم. حفظ فاصله گذاری فیزیکی، شست و شوی دست ها، خودداری 
از سفر غیرضروری و نرفتن به دورهمی ها عامل مهمی برای پیشگیری است.

مردانی در مورد کســانی که تاکنون واکســن کرونا دریافت کردند، تصریح 
کرد: عمدتا افرادی که واکسن زدند نه به این دلیل که عامل ویروس در واکسن 
وجود دارد و آنها تزریق کردند بلکه از آنجایی که حتی درصورت تزریق واکسن 
هم ممکن اســت ناقل بیماری به سایرین باشند، باید از ماسک استفاده کرده 
و فاصله فیزیکی را رعایت کنند. بنابراین کســانی که واکسن زدند خودشان به 
بیماری مبتلا نمی شــوند اما می توانند ناقل آن باشند البته تاکید می شود که 
این موضوع به دلیل تزریق واکســن رخ نمی دهد و زدن واکســن دلیلی برای 

اینکه فرد ناقل بیماری نباشد نیست.

 صداوسیما و سینما از تزریق غم و ارائه الگوهای غلط به کودکان 
ونوجوانان در بحران کروناخودداری کنند

رئیس سازمان نظام روان شناسی و مشاوره خواست که صداوسیما و سینما 
از تزریق غم و ارائه الگوهای غلط به کودکان و نوجوانان در شرایط بحران کرونا 
خودداری کنند. به نقل از روابط عمومی ســازمان نظام روان شناسی و مشاوره، 
دکتر محمد حاتمی، روز شــنبه 2۵ بهمن، در همایش بین المللی روان شناسی 
مدرسه، که با حضور روان شناسان، مشاوران، وزیر و مسئولان وزارت آموزش و 
پرورش در دانشگاه الزهراء)س( برگزار شد، طی سخنانی اظهار داشت: مدارس 
تعطیل هستند، این وضعیت شــرایط نامناسبی برای رشد و تحول اجتماعی، 

شناختی و جسمی کودکان و نوجوانان ایجاد کرده است.
وی افزود: در بســتر فعالیت های جمعی، حضوری، مدرســه، همســالان و 
ارتباط معلم و شــاگرد، هویت نوجوانان شکل می گیرد و رشد اجتماعی محقق 
می شود. برای شــرایط قرنطینه از طریق شبکه شاد، روان شناسان و مشاوران 
برای خانواده ها و معلمان بسته های آموزشی تهیه کنند و به آن ها مشورت های 

لازم را بدهند تا ما از این مرحله عبور کنیم.
رئیس ســازمان نظام روان شناسی و مشاوره گفت: سنین ۶ تا ۱۸ سال سن 
ورود به مدرسه و اجتماعی شدن و هویت یابی است، این امر در قرنطینه خانگی 
میسر نخواهد شد. باید با کمک روان شناسان و مشاوران جایگزین های مناسبی 
بــرای کودکان و نوجوانان ایجاد کنیم. آمــوزش و پرورش باید با آغوش باز از 

سرمایه اجتماعی روان شناسان و مشاوران استفاده کند.
دکتر حاتمی در بخشــی دیگر از سخنانش گفت: نقش رسانه ها در پرُکردن 
خلاء مدرسه بسیار پر اهمیت است، صدا و سیما باید آموزش را در دستور کار 
خود قرار دهد. در شرایط بحران از تزریق غم به بدنه جامعه خصوصا برای کودکان 
و نوجوانان خودداری شــود. مجریان صدا و سیما کار حساسی بر عهده دارند. 

ســعیده محمد  -  سردبیر |رئیس 
ســازمان بهزیستی کشور در جلسه شورای 
شــهر به ارائه برنامه های عملی ســازمان 
بهزیستی کشــور برای کاهش آسیب های 
اجتماعی از جملــه اعتیاد و کودکان کار و 

خیابان پرداخت.
 وحید قبادی دانا در دویست و هفتاد و 
دومین جلسه شــورای اسلامی  شهر تهران 
گزارشی از آسیب های اجتماعی و فعالیت 
های ســازمان بهزیســتی در این خصوص 

ارائه کرد. 
وی در ابتدای ســخنان خود از عملکرد 
شهردار و شورای شــهر درباره افراد دارای 
معلولیــت و  حمایت از حقــوق افراد دارای 
معلولیت در مناسب ســازی شهر تهران و 

وسایل حمل و نقل  عمومی تشکر کرد. 
وی در این جلســه گفــت: در ارتباط با 
موضوع آســیب های اجتماعی باید بگویم 
یکی از مواردی که در قانون برنامه ششــم 
توسعه در ماده ۸0 ذکر شده است و زمینه 
همکاری مشترک بین  شهرداری و بهزیستی 
اســت، ســاماندهی کودکان کار و خیابان 
است که فصل مشــترک بین شهرداری ها 

و بهزیستی است. 
وی ادامه داد: ســعی کردیــم در دوره 
اخیر بیاییم و عملکرد گذشته را در ارتباط 
با آســیب های  اجتماعی با تکیه بر انباشت 
تجربیات بهزیستی در طول ۴0 سال بررسی 
کنیم. از همه  کارشناســان و صاحب نظران 
دعوت کردیم برای مشارکت در این آسیب 
شناســی. در ارتباط با  بحــث اعتیاد تمام 
مدیرکل های اعتیاد بهزیستی از اول انقلاب 
را دعوت کردیم تا بگویند اگر  مشکل اعتیاد 

حل نشده ناشی از چیست. 
رئیس سازمان بهزیستی کشور بیان کرد: 
در واقع هدفمان این بود که یک بازنگری در 
 عملکرد داشــته باشیم و به مدل مناسب با 
مدل تطبیقی دنیا برسیم و رسیدیم به مدل 
مراکز  درمانی مستمر برای درمان اعتیاد که 
اجتماع محو و خانواده محور است و درمان 
تک نسخه ای می کند. یعنی اینطور نیست 

کــه بگوید همه معتــادان بروند برای ترک 
اعتیاد متادون  بخورند. بلکه تیمی متشکل 
از متخصــص های   مختلــف وجود دارد که 
حتی اگر فردی معتاد  بیماری روانی مزمنی 
در کنــارش دارد     آن را هم تحت پوشــش 
قــرار می دهد و یک اســتمراری  از درمان 

موثر وجود دارد.  
قبــادی دانا اظهار کرد: در این مدل فرد 
معتاد ۴ ما به مراکز شبانه روزی ما می آید 
و بعد ۸  ماه به صورت سرپایی و در عضویت 
باشگاه بهبود یافتگان حضور دارد که عملکرد 

مبتنی بر  حرفه  آموزی و اشتغال است. 
وی در ادامه به آســیب دیگر اجتماعی 
که کودکان کار و خیابان است اشاره کرد و 
گفت:  موضوع کودکان کار و خیابان خیلی 
موضوع وســیعی است و ابعاد مختلفی دارد 

و حجم گسترده ای دارد.
 هــدف گیری ما در وهلــه اول کودک 
نیست بلکه حمایت از کودک برای  جلوگیری 
از آســیب به کودک اســت. کودک قربانی 
آسیب هاست. کودک مجرم نیست و باید فرد 
 در معرض خطر دیده شود. ما باید این اصل 
را بپذیریم که خیابان جای کار برای کودک 

نیســت. تمام تلاش این اســت این معضل 
مرتفع شــود.  قبادی دانــا ادامه داد: ما اول 
بررسی کردیم که کودکان سر چهار راه چه 
کودکانی هستند. آیا  الزاما بچه هایی هستند 
که پدر و مادر بیمار دارند و برای همین کار 
می کنند؟ ایا اعضای باندهای قاچاق کودک 
هستند؟ آیا اتباع غیرایرانی هستند؟ آیا همه 
کودکان همین سرزمین  هستند؟ ایا از منظر 
حقوق بشر و حقوق کودک باید تفاوتی قائل 
باشــیم بین کودک افغان و  ایرانی؟ بنابراین 
نیــاز به اقدام مدیریت مــورد کردیم چون 
معتقدیم داشتن نگاه فله ای به این  موضوع 

اشتباه است. 
رئیس سازمان بهزیســتی کشور گفت: 
اینکــه به فکر ایجــاد اردوگاهی برای پاک 
کردن مشکل  باشیم از اساس نادرست است. 
اینکه ما ده روز مانده به شب عید به صورت 
ضربتی این بچه ها را از خیابان جمع کنیم 
غلط اســت. باید ببینیــم اگر کودکی را در 
خیابان مشغول تکدی یا کار  ببینیم فکرمان 
مشــغول می شود و می خواهیم دیگر او را 
نبینیم یا وجدانمــان به درد می آید و  می 

خواهیم مشکل را حل کنیم. 

وی ادامه داد: ما به یک الگوریتم مدیریتی 
رســیدیم و یک ســال روی آن کار کردیم. 
اینکــه با بچه هــای صفر تا ۷ ســال باید 
چه کرد؟ با کودک ۶ تا ۱2 ســال باید چه 
برخوردی داشت با  کودکی که خانواده دارد 
یا کودکی که مورد سوء استفاده قرار گرفته 
است و… چه باید کرد.  داشتن این ایده که 
بپذیریم کودک کار و خیابان هست و حالا 
ما بیاییم کاری کنیم به جای 2۴  ســاعت 
20 ســاعت در خیابان باشد یا صبح تا بعد 
از ظهر در خیابان باشــد ولی برایش کلاس 
 درس بگذاریم یا باشــگاه برایش بگذاریم یا 
آموزشش بدهیم تا کمتر آسیب ببیند گرچه 
نگاهی است که کنارش نگذاشتیم اما رویکرد 

اصلی ما نیست.  
رئیس سازمان بهزیســتی کشور گفت: 
علیرغم اینکه طبق آمار مشــخص ما برای 
این بچه ها، بیــش از ۸0 درصد آنها اتباع 
غیر ایرانی هســتند. اما ایا قانون به ما این 
اجــازه را می دهد که فرقــی بگذاریم یا بر 
ایــن تصریح کرده که کــودک در وضعیت 
مخاطره آمیز باید مورد حمایت قرار گرفت 
بگیرد یعنی اگر کودکی پدر و مادر معتادی 

دارد یا آنهایی که به خاطر فساد یا بیماری 
روانی شدید به بچه آسیب می زنند هست 
باید به وضعیت او رســیدگی شود. کودک 
کار و خیابان در وضعیت مخاطره آمیز قرار 
گرفتــه و باید ببینیم آیا پدر و مادر کفایت 

کامل را دارند یا نه.
وی ادامــه داد: آیین نامه ســاماندهی 
کودکان کار و خیابان و کودکان بدسرپرست 
می گوید بایــد حضانت این بچه ها واگذار 
شود. وی با اشــاره به اینکه نظارت ویژه بر 
کارگاه هــا و کوره پزخانه ها و کارگاه های 
زیرزمینی داریم بیــان کرد: اورژانس ۱2۳ 
آماده اســت که اگر معلول آزاری و همسر 
آزاری و خشونت خانگی رخ داد سریع اعزام 
شــوند. همانطور که در آخرین اقداماتی که 
رسانه ای شد در قزوین و نیشابور شاهد بودیم 
کودک از شــرایط مخاطره آمیز خارج شده 
است. حالا کودک کار و خیابان را همه می 
بینند. اما این کودکان کار همگن نیســت و 

متنوع و متکثر هستند.
قبادی دانا بیان کــرد: ما کودکی داریم 
که پدرش رئیس باندشان است و سه همسر 
دارد و ۱2 بچه که ســر چهار راه با آنها یک 
بیزینس راه انداخته است. این آسیب به بچه 
هاســت. حالا برای آن بچه سه ماهه ای که 
بغل مادر است و با دادن مواد مخدر به بچه 
خوابش می کند باید یک برخوردی شود و 
با کودک ۸ ساله که زیر بسته های آدامس 
مواد مخدر می فروشــد و عضو باندی است 
یک برخورد دیگر و با بچه ای که اصلًا پدر و 
مادر ندارد برخوردی دیگر یا کودکی که در 
پوشش کار و خیابان عضو باند سرقت است.

وی با تاکید بر اینکه اگر ما به کودکانی 
که در وضعیت مخاطره آمیز هستند امروز 
رســیدگی کنیم از حضور ۱00 بزرگســال 
دارای آسیب در آینده جلوگیری می کنیم 
از شورای شــهر تهران خواست تا به کمک 
کمبودهای فیزیکی سازمان بهزیستی برای 
برگزاری جلسات و همیاری ها و… بیاید تا 
بتوانند در مسیر رشد و تعالی مسیری که در 

آن قرار گرفته اند بهتر گام بردارند.

 قبادی دانا در جلسه شورای شهر تهران مطرح کرد؛ 

اقدامات و رویکرد سازمان بهزیستی کشور در کاهش آسیب های اجتماعی

مســئولان مناطق آموزشــی منتظر یــک ابلاغ در 
خصوص ســخنان وزیــر آموزش و پــرورش مبنی بر 
تعطیلــی آموزش در ایــام نوروز و منــع ارائه تکلیف 
نوروزی هســتند در شرایطی که مدرسه تلویزیونی نیز 

به تعطیلات می رود.
 حالا چند سالی می شود که آموزش و پرورش تلاش 
دارد تــا پیک های نوروزی را از دســتور کار تعطیلات 
نوروزی حذف کند و جایگزینی طرح عید و داســتان 
که دو ســالی توســط معاونت ابتدایی برای نوروز اجرا 
شد گواهی بر این است که موضوع عدم کارایی تکالیف 
نوروزی مورد وثوق کارشناســان نیز قرار گرفته است؛ 
تکالیفی که هر سال در دقیقه ۹0 توسط اولیا یا دانش 
آموزان پر می شد و عملًا کارایی خود را که مرور دروس 
در ایام تعطیلات بود را نداشــت. از سوی دیگر با توجه 
به اینکه آموزش و پرورش چند سالی است می خواهد 
آموزش های مهارتــی را در کنار آموزش حفظیات در 
برنامه قرار دهد، موضوع عید و داستان نیز طراحی شد.

اما ســال گذشته در شرایطی که اسفند ماه مدارس 
تعطیل شد و به سرعت آموزش ها در بستر مجازی قرار 
گرفت و حتی جمعه هــا نیز آموزش تلویزیونی تعریف 
شد، عید آموزش های تلویزیونی تعطیل نشد و خبری 

از تعطیلات آموزش مجازی هم نبود.
امســال که کرونا از ابتدای ســال تحصیلی تقریباً 
آموزش حضوری را به ســمت صفر میل داده اســت و 
باز هم برتری کامل با آموزش های مجازی اســت، اما 
وزیر آموزش و پرورش اعلام کرده اســت که: معلمان 
و خانواده ها هوشــیار باشند، فروش تکالیف نوروزی در 
فضای مجازی کلاهبرداری است. امسال تکالیف نوروزی 

برای دانش آموزان نداریم و آموزش مجازی معلمان نیز 
در ایام نوروز تعطیل است.

این در حالی اســت که به نظر می رســد مسئولان 
در آموزش و پرورش اســتان ها نیز همزمان با مردم و 
اهالی رســانه از تصمیم آموزش و پرورش آگاه شدند؛ 
هر چند منتظر اعلام نظــر و ابلاغ بودند. پیش از این 
سخنان هیچ اطلاع رسانی در این خصوص و ابلاغیه ای 

صورت نگرفته بود.
در این زمینه مســعود ثقفی ســخنگوی آموزش و 
پرورش شهر تهران در گفتگو با خبرنگار مهر اعلام کرد 
هنوز ابلاغیه ای در این خصوص نیامده اما ســخن وزیر 
آموزش و پرورش تکلیف را روشن کرده است. به گفته 
وی در صورت ابلاغ این دستور برگزاری هر گونه کلاس 
مجازی یا دادن تکلیف نوروزی تخلف محسوب می شود.

از ســوی دیگر مدرســه تلویزیونی نیز به تعطیلات 

می رود. این مدرســه که تا کنون بالغ بر ۶ هزار کلاس 
درس در مدرسه تلویزیونی ایران پخش کرده و برآورده 
شده اســت که پایان سال ۹۹ به ۹ هزار کلاس درس 
خواهد رســید، تا 2۸ اسفند ادامه دارد و پس از آن از 
۱۴ فروردین تا اول تیرماه ادامه می یابد و از اول تابستان 
نیز مدرسه مهارتی با آموزش های کاربردی برای دانش 

آموزان خواهد داشت.
شاید امســال بچه ها عید واقعی تری نسبت به سال 
گذشته داشته باشند. روزهایی که خانواده ها، معلمان و 
دانش آموزان خسته از حضور در فضای مجازی هستند، 
شــاید تعطیلات دو هفته ای نوروز فرصتی برای کمی 
دوری از این فضا باشدحال باید گفت شاید امسال بچه ها 
عید واقعی تری نســبت به سال گذشته داشته باشند. 
روزهایی که خانواده ها، معلمان و دانش آموزان خسته 
از حضور در فضای مجازی هستند، شاید تعطیلات دو 

هفته ای نوروز فرصتی برای کمی دوری از این فضا باشد، 
هر چند اگر قرار باشد کرونا با توجه به هشدار مسئولان 
بهداشتی وارد پیک چهارمی شود، باز هم خانه نشینی 
چاره کار است و در خانه نشینی راه بیشتر افراد به سمت 

همان فضای مجازی سوق پیدا می کند.
واقعیت این اســت که شاید در گذشته نیز یکی از 
چالش های جــدی خانواده ها و آموزش و پرورش عدم 
دســتیابی به الگویی کاربــردی و موفق برای پر کردن 
اوقات فراغت بچه ها در ســنین مختلف بود که در ایام 
تابستان خود را نشان می داد. حال در ایام نوروز که کرونا 
همچنان ادامه دارد و از حالا برای عدم دید و بازدیدها 
و ســفرهای نوروزی هشدار مسئولان بهداشتی هست، 
چالش پر کردن دو هفته ای اوقات فراغت بیشــتر خود 

را نشان می دهد.
شــاید در همین روزهایی که طی یک سال گذشته 
طی شــد نیز این چالش وجود داشت اما در هر صورت 
وقتی از دانش آمــوزان را آموزش ها پر می کرد و حالا 
باید دید آموزش و پرورش یا کارشناســان تربیتی راه 
حلی عملی و مؤثر در این میان دارند؟ شاید صدا و سیما 
بیشتر از همه باید در این شرایط نقش خود را ایفا کند 
اما باز واقعیت دیگر کمبود جدی تولیدات مناســب و 
مفرح برای کودکان و نوجوانان به رخ کشیده می شود. 
آنچه برای آن در این سال ها سرمایه گذاری نشده حالا 

بیش از گذشته دارد رخ نمایی می کند.
کاش ایــن روزهــای باقیمانده تــا تعطیلات نوروز 
بــه جــای چه نبایــد کردهــا، کمی هم دربــاره چه 
می توان کردهای مناســب با تعطیــلات و ایام نوروز و 
محدودیت های کرونایی برنامه ریزی و سخن گفته شود.

تعطیلی آموزش مجازی و تلویزیونی در نوروز و چالش جدید اوقات فراغت

معاون فنی شــرکت کنترل کیفیــت هوای تهران 
با اشــاره بــه اینکــه ســاز و کار معاینه  فنــی برای 
موتورسیکلت ها مشخص است اما متاسفانه این موضوع 
هنوز در کشــور اجرایی نشــده اســت، گفت: ازجمله 
موانع معاینه  فنی موتورســیکلت ها می توان به ناخوانا 
بودن پلاک آن ها اشــاره کرد همچنین سند بسیاری از 
موتورسیکلت ها به  نام مالک نیست که این موضوع نیز 
انجام معاینه  فنی موتورسیکلت ها را سخت کرده است.

فرشــید باباخانــی ضمن اشــاره به ســهم پررنگ 
موتورســیکلت ها در آلودگــی هــوا اظهارکــرد: هــر 
موتورســیکلت کاربراتوری هشت برابر خودروی یورو۴ 
آلودگی تولید می کند. از سوی دیگر موتورسیکلت هایی 
که درحال  حاضر در تهــران تردد می کنند، تکنولوژی 
بسیار پایینی دارند که سبب می شود آلایندگی بیشتری 

را موجب شوند.

بهترین  برقی،  موتورســیکلت های  تولید   
راه حل معضل آلودگی موتورسیکلت ها در کشور

وی در ادامــه بــا بیــان اینکــه بهتریــن راه  حل 
بــرای معضــل آلودگی موتورســیکلت ها در کشــور، 
تولید موتورســیکلت های برقــی و جایگزینی آن ها با 
موتورسیکلت های کاربراتوری و انژکتوری است، تصریح 
کرد: به هرحال ممکن است که در شرایط فعلی کشور، 
امکان تولید و یا واردات موتورسیکلت های برقی وجود 
نداشــته باشد. در این شرایط باید برنامه های مشخصی 
بــرای کنترل آلایندگی موتورســیکلت های موجود در 
کشــور داشته باشــیم البته در قانون هوای پاک تاکید 

شده است که موتورسیکلت سازان ۱0 درصد تولید سالانه 
خود را به تولید موتورسیکلت های برقی اختصاص دهند. 
باباخانی تاکید کرد: لازم است که وزارت صمت و سازمان 
حفاظت محیط زیست به عنوان ناظر اجرای قانون هوای 
پاک توضیح دهند که آیا طی سال های اخیر این اتفاق 
رخ داده اســت یا خیر؟ از ســوی دیگر بر اساس قانون 
هوای پاک اگر موتوسیکلت سازان اقدام به تولید موتور 

برقی نکردند، موظف  هستند که به ازای تولید یک موتور، 
سه موتور فرسوده را اسقاط کنند.

معاون فنی شــرکت کنترل کیفیــت هوای تهران 
با اشــاره به اینکه ممنوعیت تولید موتورســیکلت های 
کاربراتوری از سال ۹۶ یکی از گام های مهم و تاثیرگذار 
بر کنترل آلودگی هوا ازطریق این منبع متحرک آلاینده 
بود، گفت: در کنار این موضوع باید ساز و کاری تعریف 

می شد تا موتورســیکلت های کاربراتوری که در چرخه 
حمل و نقل حضور دارند آلایندگی آن ها تا زمان رسیدن 

به سن فرسودگی کنترل شود.

 موتورسیکلت ها هنوز معاینه  فنی نمی شوند 
بــه گفتــه وی از ایــن رو موضــوع معاینــه  فنی 
موتورســیکلت ها مطرح و ســاز و کار معاینه  فنی برای 
آن ها مشــخص شد اما متاســفانه این موضوع هنوز در 
کشــور اجرایی نشده اســت. ازجمله موانع معاینه  فنی 
موتورســیکلت ها می توان بــه ناخوانا بودن پلاک آن ها 
اشاره کرد همچنین سند بســیاری از موتورسیکلت ها 
به نام مالک نیست که این موضوع نیز انجام معاینه  فنی 

موتورسیکلت ها را سخت کرده است.
باباخانــی در ادامــه اظهار کرد: از دیگــر اقداماتی 
که می تــوان برای کنترل آلودگی موتورســیکلت های 
کاربراتــوری در حال تردد انجــام داد، تبدیل آن ها به 
موتورســیکلت انژکتوری اســت. این کار به  عنوان یک 
پروژه تحقیقاتی روی ۵0 موتورســیکلت انجام شــد و 
نتایج خوبــی نیز به  دنبال داشــت بنابراین اگر دولت 
از چنیــن طرحی حمایت کند، می تــوان آلودگی این 
موتورهــا را کاهــش داد. معاون فنی شــرکت کنترل 
کیفیت هوای تهران در پایان با اشاره به موضوع اسقاط 
موتورسیکلت ها در کشور گفت: متاسفانه وزارت صمت 
هنوز در این زمینه برنامه مشــخصی ندارد و ما ســند 
اسقاط موتورسیکلت در کشور نداریم. چنانچه موضوع 
اسقاط موتورسیکلت های فرسوده و کنترل پلاک آن ها 
حل شود وضع موجود تا حدود زیادی کنترل خواهد شد.

موتورسیکلت ها معاینه فنی نمی شوند
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1501
ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــری فرزن ــادر طاه ــه ن ــق ب ــماره 2510969676 متعل ــه ش ــنامه ب شناس

 1397/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد داود در تاری ــلمانیان فرزن ــا س ــه غلامرض ــق ب ــماره 2511871718 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2500065987 متعلــق بــه ســلیم توفیــق فرزنــد توفیــق در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/23مفق

شناســنامه بــه شــماره 2510124099 متعلــق بــه یوســف غلامــی فرزنــد حاجــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

ــخ  ــی در تاری ــد نوروزعل ــور فرزن ــعیده اکبرپ ــه س ــق ب ــماره 2500263142 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2480308790 متعلــق بــه اســماعیل  نــوروزی فرزنــد غلامعبــاس در تاریــخ 
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2511923815 متعلــق بــه منصــوره شــعبانی زاده فرزنــد منصــور در تاریــخ 
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2452359599 متعلــق بــه علــی اکبــر اســماعیلی فرزنــد رمضــان در تاریــخ 
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــب در تاری ــد حبی ــی فرزن ــز روائ ــه روح انگی ــق ب ــماره 2511257521 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/21مفق

ــد در  ــد حام ــت فرزن ــی صداق ــه عل ــق ب ــماره 2500306501 متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد محمدحس ــی فرزن ــر طالب ــه قم ــق ب ــماره 2511053853 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/11/19مفقــود گردی

1502
ــخ  ــی  در تاری ــد گرام ــی  فرزن ــال دریان ــه دانی ــق ب ــماره 2283416604 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1399/04/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1505
ــخ  ــن در تاری ــد بهم ــور فرزن ــه برومندپ ــه فاطم ــق ب ــماره 2420321014 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1399/07/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی فرزن ــدری نقدعل ــا حی ــه علیرض ــق ب ــماره 2420735129 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ  1399/11/01مفقــود گردی ــد در تاری جاوی

ــار  در  ــه ی ــد ال ــتبان فرزن ــر دش ــه اصغ ــق ب ــماره 2431217711 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2430461511 متعلــق بــه مریــم دهقــان فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1399/11/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420792971 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2420792971 متعلــق 
بــه زهــرا زارع فرزنــد علــی رضــا در تاریــخ 1399/11/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

1866
ــد محمدحســین در  ــور  فرزن ــلاد  حســن پ ــه می ــق ب ــماره 1660508207 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

تاریخ 1399/11/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد محمدحســین در تاریــخ  ــی فرزن ــه زهــرا  خاتون ــه شــماره 0830139321 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/11/26مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2033
ــی  ــماره شاس ــور zm562986 و ش ــماره موت ــلاک 66/693ه59 و ش ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
BGBASDZM811577متعلــق بــه آقــای هانــی شــانه چــی  فرزنــد عبــاس در تاریــخ 

1399/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0792869273 متعلــق بــه آقــای محمــد اســمعیل پــور فرزنــد رمضــان علــی 
در تاریــخ  1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه خانــم هانیــه رازی فرزنــد مرتضــی بــه کدملــی  0024189103در 
تاریــخ  1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2048
ــه رضــا  ــق ب ــی 0492077142 متعل ــه شــماره مل ــن اجتماعــی و شناســنامه ب دفترچــه بیمــه تامی
همتــی ایــرد موســی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1980316015 متعلــق بــه طــه عســگری فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/01مفق

ــخ  ــدر در تاری ــد حی ــوی فرزن ــکینه موس ــه س ــق ب ــماره 1532547420 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/25مفق

بیمــه نامــه و کارت ســوخت خــودروی شــخصی بــه شــماره پــلاک 687ط95 /ایــران67  وشناســنامه 
ــی  ــماره مل ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــه 3 و گذرنام ــه 1و پای ــه پای ــه و گواهینام ــام وظیف وکارت نظ
3931140881 متعلــق بــه مجیــد حیــدری فرزنــد رضــا در تاریــخ 1398/11/20 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2065
کارت امایــش 15 اتبــاع خارجــی بــه شــماره 712140823 متعلــق بــه زهــرا اراهیمــی فرزنــد یعقــوب 

در تاریخ 1399/11/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 321459854 متعلــق بــه حســن شــیرازی فرزنــد رحیــم در تاریــخ 
 1399/11/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــیر وفائ ــه محمدبش ــق ب ــماره 42322313 متعل ــه ش ــی ب ــاع خارج ــش 15 اتب کارت امای
عیــوض علــی در تاریــخ1399/11/16  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2084
کارت ملــی بــه شــماره 1900422018 متعلــق بــه امیدرضــا خلیلــی فرزنــد رضــا در تاریــخ 

 1398/12/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد عبدالرضــا در تاری ــی فرزن ــه حســین ضرغام ــق ب ــه شــماره 0440373409 متعل ــی ب کارت مل
 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــعلی در  ــد عباس ــالاری فرزن ــرب س ــا  ع ــه علیرض ــق ب ــماره 0410125326 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ 1399/11/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0058823506 متعلــق بــه ســعید  شــیرین فرزنــد داود در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــری فرزن ــی جعف ــه طوب ــق ب ــماره 0078074207 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/09/01مفق

2087
کارت ملــی بــه شــماره 1730039405 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره * و گواهینامــه پایــه ســه 
ــد  ــور فرزن ــه  شــهرام ایرانپ ــق ب ــران38 متعل ــه شــماره 34ل579ای ــه شــماره * و کارت ماشــین ب ب

اسمعلی در تاریخ 1399/11/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین بــه شــماره 19  ج412  ایــران 30 متعلــق بــه مــژگان  حســنی فرزنــد قربــان علــی در 
تاریــخ  1399/11/22مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4282185139 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * و بیمــه نامــه ماشــین 
بــه شــماره  79ج 112ایــران  30 و کارت ماشــین بــه شــماره  79ج  112ایــران30 متعلــق بــه  بهــروز 
پرنلــو فرزنــد محمــد در تاریــخ  1399/10/27مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 88  م973ایــران 78 متعلــق بــه  فاطمــه حســنی فرزنــد اصغــر در 
تاریــخ 1399/08/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2110

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 2851733893 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 2851733893 و 
کارت ماشــین بــه شــماره 62ج738ایــران 30 و کارت ســوخت بــه شــماره 62ج738ایــران 30 و بیمــه 
ــماره 4911812222  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــران 30 و گواهینام ــماره 62ج738ای ــه ش ــین ب ــه ماش نام
متعلــق بــه محمــود  غفــران خــواه فرزنــد فیــروز در تاریــخ 1399/11/19 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

ــد صاحبعلــی در  ــه حســین ســلیمی فرزن ــق ب ــه شــماره 4911491507 متعل ــه دو ب گواهینامــه پای
تاریــخ 1399/11/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4283009865 متعلــق بــه داود غفــاری فرزنــد کوچکعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/02/02مفق

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد امی ــدی فرزن ــرام عب ــه به ــق ب ــماره 4370467561 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/19مفق

ــخ  ــب در تاری ــد مصی ــراد فرزن ــینه خدام ــه حس ــق ب ــماره 3781257568 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/01مفق

ــایر  ــماره 6660280316 و س ــه ش ــک ب ــر بان ــماره 6660280316 و کارت عاب ــه ش ــی ب کارت مل
بــه شــماره ســیم کارت ایرانســل بــه شــماره09212475897 متعلــق بــه رضــا باقربیگلوئــی فرزنــد 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/09/01 مفقــود گردی هدایــت در تاری

ــه شــماره 2580467416 و کارت  ــه ســه ب ــه شــماره 2580467416 و گواهینامــه پای کارت ملــی ب
پایــان خدمــت بــه شــماره 2580467416 و کارت عابــر بانــک بــه شــماره 2580467416 متعلــق بــه 
سیدکســری برشــنورد فرزنــد ســیدنوری در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــه جندق ــه پروان ــق ب ــماره 4910605177 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/18مفق

کارت ملــی بــه شــماره 4270541891 متعلــق بــه فاطمــه همتــی فرزنــد میرزاقــا در تاریــخ 
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/09/01مفق

کارت ماشــین بــه شــماره 30ایــران483ج77 متعلــق بــه ســکینه خیــری فردنــژاد فرزنــد جهانبخــش 
در تاریــخ  1399/09/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه وحی ــق ب ــماره 4060354163 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 4060354163 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
عزیزپورالــوار فرزنــد صالــح در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0322910463 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0322910463 و گواهینامه 
پایــه ســه بــه شــماره 0322910463 و کارت عابــر بانــک بــه شــماره 0322910463 و کارت ماشــین 
بــه شــماره 30ایــران161ل24 و کارت ســوخت بــه شــماره 30ایــران161ل24 و ســند معاینــه فنــی 
ــخ  ــد حســین در تاری ــاکر فرزن ــد ش ــه محم ــق ب ــران161ل24 متعل ــماره 30ای ــه ش ــه ب ــائط نقلی وس

 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2930009810 متعلــق بــه ســودابه بهــاری فرزنــد اســکندر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/15مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1467243981 متعلــق بــه امیرحســین موســی پــور جامــی ســفلو 
فرزنــد رحیــم در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران476و29  ــماره 22ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــران476و29 و ب ــماره 22ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــد  ــی فرزن ــم زاده لاکان ــی ابراهی ــه رمضانعل ــق ب ــران476و29 متعل ــماره 22ای ــه ش و کارت ســوخت ب

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1394/01/01 مفق ــم در تاری محمدابراهی

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 19ایــران256ق29 متعلــق بــه عبدالعلــی فخــری فرزنــد ســبزعلی بــگ 
در تاریــخ  1394/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد ذوقعل ــزاد فرزن ــر نیک ــی اکب ــه عل ــق ب ــماره 1530381290 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/10/01مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 1463416377 متعلــق بــه مریــم رنجبــر فرزنــد جمشــید در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/20مفق

ــر در  ــد صف ــم زاده فرزن ــه علیرضــا عظی ــق ب ــه شــماره 6660350314 متعل ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو   و گواهینامــه موتورســیکلت  بــه شــماره4911491507 متعلــق بــه حســین ســلیمی 
فرزنــد صاحبعلــی در تاریــخ 1399/11/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 

پروانــه نظــام مهندســی بــه شــماره 0055409172متعلــق بــه علــی رضــا گل بابائــی فرزنــد هوشــنگ 
در تاریــخ 1399/06/01مفقــود گردیــده واز درجــه ســاقط مــی باشــد.

2301
ــد1350/12/01   ــخ تول ــه شــماره ملــی 5739462843 ، شــماره شناســنامه 592 ، تاری شناســنامه ب
ــده و از  ــد علــی اصغــر در تاریــخ 1399/06/09 مفقــود گردی ــوان دری فرزن ــه اســماعیل دی متعلــق ب

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــخ تول ــنامه 33 ، تاری ــماره شناس ــی 2122095326 ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1341/10/01متعلــق بــه کبــری نــادری فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــنامه  ــماره شناس ــی 2122266988 ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــه دو و کارت مل ــه پای گواهینام
174 ، تاریــخ تولــد 1363/06/25 و کارت عابــر بانــک صــادرات ، ملــی ، رفــاه ، کشــاورزی  متعلــق بــه 
ــده و از درجــه  ــخ 1399/10/08 مفقــود گردی ــه در تاری ــد رحمــت ال ــی فرزن خدیجــه مقصودلوباباخان

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی قدیمــی بــه شــماره ملــی 4578763072 ، شــماره شناســنامه 546 ، تاریــخ 
ــد میرکمــال الدیــن  ــام سیدقاســم حاجــی میرقاســمی فرزن ــه ن ــد  1348/12/25و ) شناســنامه ب تول
بــا شــماره ملــی  2122118512  ( متعلــق بــه فاطمــه بیگــم خراســانی فرزنــد ســیدمحمد در تاریــخ 

 1399/09/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــنامه 1316  ــماره شناس ــی 2121487549 ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــنامه و کارت مل شناس
ــخ  ــد حســین در تاری ــی فرزن ــی عابدین ــه عل ــق ب ــپرده متعل ــند س ــد  1356/09/09و س ــخ تول ، تاری

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/30مفق

ــد  ــخ تول ــی 4869137844 ، شــماره شناســنامه 13735 ، تاری ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای گواهینام
 1359/06/01متعلــق بــه الهــام غلامــی فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 1398/11/01 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 6429876268 متعلــق بــه حلیمــه  کریمــی  فرزنــد محمــد  

در تاریخ 1399/09/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــق ب ــی 2120241244 متعل ــه شــماره مل ــه ای ب ــان خدمــت و کارت مهــارت فنــی حرف کارت پای
غلامرضــا  خانــی  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــیخ   ــا  ش ــه علیرض ــق ب ــی 0051293889 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــمند و شناس ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/08/20 مفق ــم  در تاری ــد ابراهی فرزن

2501
کارت ملــی بــه شــماره 1130538745 و کارت دانشــجویی و کارت بهداشــت متعلــق بــه محمــد رحمتی 
اندانــی  فرزنــد رحمــان  و کارت ســوخت موتورســیکلت بــه شــماره 64345/362 متعلــق بــه رحمــان 

رحمتی اندانی در تاریخ 1399/11/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــه مرتضــی  طاهــری فرزن ــق ب ــه شــماره 1120092523 متعل ــه دو ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
محمدطاهــر در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1142151591 متعلــق بــه ابراهیــم  رضائــی آدریانــی فرزنــد رمضانعلــی  در 
تاریــخ  1399/07/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در  ــد حبیــب ال ــه ســیده مهــری  هاشــمی  فرزن ــه شــماره 1129923401 متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ 1399/11/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503
ــاس در  ــد عب ــدرام فرزن ــد بی ــه حمی ــق ب ــه شــماره 0037092103 متعل ــی ب شناســنامه  و کارت مل

تاریخ 1399/08/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1743772785 متعلــق بــه رضــا  تبــرو فرزنــد حســین در تاریــخ1399/11/24  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــی متعل ــک بانک ــته چ ــین  و دس ــه ماش ــه نام ــت  و بیم ــان خدم ــین  و کارت پای کارت ماش
ــه در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  احمــد شــریفیان جــزی فرزنــد عزیزال

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 816 و کارت ملــی بــه شــماره 1290359571 متعلــق بــه رســول شــاه نظــری 
فرزنــد حســین در تاریــخ 1397/08/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504
دفترچــه بیمــه و گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 1841920185 متعلــق بــه کوکــب 

پاینده فرزند راه خدا در تاریخ 1399/11/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد محمــد در  ــه زهــرا عالمــی فرزن ــق ب ــه شــماره ملــی 1170973337 متعل کارت ملــی هوشــمند ب
تاریــخ  1399/11/23مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ایثارگــری و کارت جانبــازی ارتــش و گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملی 
6639475162 متعلــق بــه خــداداد محبــی نورالدیــن ونــد فرزنــد علــی داد در تاریــخ1399/11/15  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور 11128116440 و شــماره  ــه شــماره موت بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت و کارت ماشــین ب
شاســی IN81413295 و شــماره پــلاک 43 ایــران 559 ه 58 متعلــق بــه زیبــا خاشــعی ورنامخواســتی 
فرزنــد عبدالرســول بــا کــد ملــی 1170317731 در تاریــخ  1399/11/15مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــار و  ــه ماشــین و کارت هوشــمند حمــل ب ــان خدمــت و بیمــه نام ــک و کارت پای ــه ی ــه پای گواهینام
کارت ماشــین بــه شــماره موتــور 12485130815 و شــاره شاســی 13242843 و شــماره پــلاک 43 
ایــران 819 ج 82 متعلــق بــه هاشــم میرزائــی قهنویــه فرزنــد حبیــب الــه بــا کــد ملــی 5419642182 

در تاریــخ 1399/09/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور 11686074140 و  ــماره موت ــه ش ــین ب ــوخت و کارت ماش ــک و کارت س ــه ی ــه پای گواهینام
ــی  ــه جمشــید خلیل ــق ب ــران 892 ج 42 متعل ــلاک 23 ای شــماره شاســی 61371056 و شــماره پ
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/11/16 مفق ــی 6219793201 در تاری ــد مل ــا ک ــدر ب ــد حی فرزن

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2507 

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1271225141 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1271225141 
متعلــق بــه علــی باقــری فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار

ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1291217576 متعلــق بــه عباســعلی زارعــی فرزنــد تقــی در تاریــخ 
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــی ارزنان ــه دهقان ــه فاطم ــق ب ــماره 1273769325 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/10/26 مفق ــا در تاری محمدرض

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1285428935 متعلــق بــه ســیدمهدی شــهیدان فرزنــد حســین در 
تاریــخ 1399/11/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1291686258 متعلــق بــه بهــرام قاســمی گورتــی فرزنــد نــوروز در 
تاریــخ  1399/08/26مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1270953729 و  ــه دو ب ــه شــماره 1270953729 و گواهینامــه پای ــی هوشــمند ب کارت مل
کارت ماشــین .کارت ســوخت و بیمــه نامــه خــودرو ســواری پرایــد مــدل 1389 بــه شــماره 47 ط 913 
ایــران 13 و شــماره موتــور M13/3586525 و شــماره شاســی S5430089022444 متعلــق بــه میــلاد 

صباغــی هرنــدی در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1273194985 متعلــق بــه مهــدی قائــدی هارونــی فرزنــد علیــداد 
در تاریــخ  1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماعیل در  ــد اس ــان طاوســی فرزن ــه ایم ــق ب ــماره 1270663151 متعل ــه ش ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1399/05/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1273719395 و کارت ســوخت موتورســیکلت بــه شــماره 
 627/12985متعلــق بــه محمدطــه ایتــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/11/22 مفقــود گردیــده و 
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از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1911318373 متعلــق بــه شــهین کمائــی در تاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 53 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1239731868 متعلــق بــه اصغــر نجفــی 
طرقــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد در  ــد محم ــی فرزن ــه پیرعل ــه معصوم ــق ب ــماره 5659535208 متعل ــه ش ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــان گورتان ــن محققی ــه امی ــق ب ــماره 1271368382 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/09/26 مفق ــی در تاری مصطف

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 6320005637 متعلــق بــه ســعید بابــری فرزنــد حســن در تاریــخ 
 1399/09/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــماره 1160156115 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره 1160156115 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
بــه مســعود پورتقــی فرزنــد عزیــز در تاریــخ 1399/09/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1271647605 و کارت ســوخت و کارت موتورســیکلت  بــه شــماره 
 634/85236و کارت ســوخت خــودرو بــه شــماره 66 ج 246 ایــران 67 متعلــق بــه محمــد بروشــک 

فرزنــد مســعود در تاریــخ  1399/11/19مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1285874544 متعلــق بــه زینــب رحیمــی فرزنــد محمــد اســماعیل 
در تاریــخ  1399/09/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه بیم ــماره 6219850742 و دفترچ ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره 3 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد غلامرضــا در تاریــخ  ــه مختــار باقــری فرزن ــه شــماره 6219850742 متعلــق ب تامیــن اجتماعــی ب

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/10مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4070405712 متعلــق بــه ســیده نرگــس موســوی فرزنــد 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  1399/11/01مفق ــلم در تاری سیدمس

ــه  ــه بیم ــماره 6219849205 و دفترچ ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره 10 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــخ  ــه در تاری ــد نصرال ــی فرزن ــک کولان ــه مل ــق ب ــماره 6219849205 متعل ــه ش ــی ب ــن اجتماع تامی

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/10مفق

شناســنامه بــه شــماره 1277284768 متعلــق بــه رهــا کــرم زاده فرزنــد رضــا در تاریــخ1399/11/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4268870873 متعلــق بــه رضــا کــرم زاده فرزند علــی در تاریــخ1399/11/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر در  ــد اصغ ــی فرزن ــی کنجوان ــی عل ــره دای ــه زه ــق ب ــماره 1291577505 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/11/10 مفقــود گردی تاری

شناســنامه بــه شــماره 4347 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4620555991 متعلــق بــه ســیمین 
شــفیعی شــهرکی فرزنــد نــورالله در تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5129583876 متعلــق بــه محمدحســن رضائیــان دهاقانــی فرزنــد 
امیرقلــی در تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1273009551 متعلــق بــه نــگار جهانبخــش فرزنــد بهــرام در تاریــخ 
 1399/11/16مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1286861292 متعلــق بــه اصغــر عزیــزی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1273117557 متعلــق بــه حمیدرضــا اســماعیلی فرزنــد حیــدر در 
تاریــخ  1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 6209896812 متعلــق بــه بهــادر محمــدی خشــویی فرزنــد خنجــر 
در تاریــخ  1399/09/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 4610108623  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 4610108623 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
متعلــق بــه راحلــه معصومــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/11/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

2508
کارت ملــی بــه شــماره 1285950178 متعلــق بــه مهــرداد  بدیهــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ 

 1399/11/11مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گذرنامــه  بــه شــماره P00830874 متعلــق بــه  عبدالــه جــان احمــدی فرزنــد علــی حســن در تاریــخ 
 1399/11/22مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد رمضانعل ــی فرزن ــروز  کریم ــه به ــق ب ــماره 1092003568 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/11/10مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 1290046980 متعلــق بــه صنــم  صادقیــان رنانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 1399/03/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1290665494 متعلــق بــه مصطفــی غلامــی رنانــی فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ 
 1399/11/26مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــدی کدخدای ــه محمدمه ــق ب ــی  1273155815 (متعل ــماره   مل ــه ش ــه )  ب ــه س ــه پای گواهینام
فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1284985237 متعلــق بــه بهــزاد  ارشــادی فرزنــد ایــرج در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/26مفق

شناســنامه بــه شــماره   50    )  بــه شــماره ملــی     1290533687   (متعلــق بــه اعظــم  فاتحــی 
فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــی فرزن ــرا جلال ــه زه ــه فاطم ــق ب ــماره 1275312586 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/11/20مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 1286062020 متعلــق بــه الهــام  فیلــی خــرم آبــادی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 9602966216 و کارت  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1272483118 و گواهینام ــی ب کارت مل
پایــان خدمــت بــه شــماره 82119109676 متعلــق بــه ســهیل  نظیفــی نائینــی فرزنــد علیرضــا در 

تاریــخ 1399/11/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6339970885 متعلــق بــه عبــاس  رضایــی دزکــی فرزنــد عبــدالله  در تاریــخ 
 1399/11/23مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــلام  ــد غ ــارده ء فرزن ــدی ب ــه  پیرمحم ــی ال ــه ول ــق ب ــماره 4623107434 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ  1398/10/01مفقــود گردی حســین در تاری

2525
ــخ  ــد رضــا در تاری ــدی فرزن ــی محمــدی زلن ــه عل ــق ب ــه شــماره 1272515729 متعل ــی ب کارت مل

 1399/10/25مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
  

2601
گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ملــی 0730147533 متعلــق بــه پرویــز  رضائــی احمدآبــادی  فرزنــد 

محمد در تاریخ 1399/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0640788955 متعلــق بــه امیــراردلان امیــری  فرزنــد ایــوب  در تاریــخ 
 1399/11/08مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز وکارت موتــور و کارت ســوخت وبیمــه نامــه موتــور هنــدا مــدل1389 بــه شــماره پــلاک 
ــا  ــه علیرض ــق ب ــور01222380 متعل ــماره موت ــی 125AB945164وش ــماره شاس  764/28266و ش
ــی  ــه سیدامیرحســین توکل ــق ب ــی0924126949 متعل ــه شــماره مل ــی ب ــی وکارت مل ــی جام رحمت
خیــر آبــادی  فرزنــد ســیدجلال در تاریــخ  1399/02/26مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0933717024 متعلــق بــه حمیــد  تفقــد ابراهیــم زاده  فرزنــد حســین  
در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــت ب ــان خدم ــیکلت وکارت پای ــه موتورس ــه وگواهینام ــه س ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
ــه  ــه شــماره پــلاک 46س74/913 متعلــق ب ملــی 0920321763 و کارت خــودرو روآ مــدل1387 ب
ســیدعباس  حســینی  فرزنــد ســیدرضا در تاریــخ 1399/11/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0924467827 متعلــق بــه فائــزه نیــک پــور فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 
 1399/09/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه جــواد  ــق ب ــی 0920304753 متعل ــه شــماره مل ــت ب ــان خدم ــی و کارت پای شناســنامه و کارت مل
نورمحمــدی  فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/07/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0921400731 متعلــق بــه فریبــا  جعفــری  فرزنــد حســن  در تاریــخ 
 1399/11/23مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0690162091 متعلــق بــه علــی اکبــر احمــدزاده 
ــه شــماره پــلاک  ــد احمــد و کارت ســوخت موتــور پالــس باجــاجNS200 مــدل1394 ب مهنــه فرزن
31563/777 متعلــق بــه فائــزه فرخنــده در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــی از 3  ــی از4882 فرع ــی از4882 فرع ــی از 5622 وفرع ــلاک8994 فرع ــه شــماره پ ــزل ب ســند من
اصلــی در1 بخــش9 مشــهد بــه شــماره ثبــت 177373 وبــه آدرس هدایــت 12 بیــن آفتابــی 12و14 
ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــی  فرزن ــادات خلیل ــه س ــه ملیح ــق ب ــوم متعل ــه س ــد6 طبق ــلاک126 واح پ

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/11/25مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 5229343230 متعلــق بــه محمــد طغــرل جعفرآبــادی  فرزنــد پــدر  در 
تاریــخ  1399/11/22مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در  ــه حســن خاتمــی ســاری  فرزن ــق ب ــه شــماره ملــی 0933307111 متعل شناســنامه ب
تاریــخ  1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 9963 وشــماره ملــی0848520491 متعلــق بــه راضیــه  حلمــی نــژاد فرزنــد 
رمضــان  در تاریــخ 1399/11/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد علــی  در  ــی  فرزن ــه ســعید  کلیمــی داودل ــق ب ــه شــماره ملــی 0860290621 متعل شناســنامه ب
تاریــخ  1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0946937540 متعلــق بــه حســین  قربانــی  فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 
 1399/11/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0923738746 و کارت خــودرو 
ــند  ــبز و س ــرگ س ــلاک 83س74/875 وب ــماره پ ــه ش ــدل1399 ب ــزدا م ــودرو م ــوخت خ وکارت س
ــی ــماره شاس ــلاک 75م12/499وش ــماره پ ــه ش ــدل1397 ب ــد131 م ــودرو پرای ــی خ ــند کمپان وس

NAS411100J1095701,وشــماره موتــور M13/6080289متعلــق بــه محمــد لزگــی فرزنــد علــی 
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/10/10 مفق ــر در تاری اکب

کارت ملــی  و گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت و گذرنامــه بــه شــماره ملــی 5229944951 
متعلــق بــه علــی  غیرتمنــد فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0932204831 متعلــق بــه مریــم  میریــزدی  فرزنــد سیداســماعیل  در 
تاریــخ  1399/11/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــدی ب ــازی وکارت کارمن ــت وکارت جانب ــان خدم ــک و کارت پای ــه ی ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــخ1399/11/08   ــد در تاری ــد محم ــری  فرزن ــی  گوه ــه عل ــق ب ــی 5729457995 متعل ــماره مل ش

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــا کاظم ــه رض ــق ب ــی 0920087681 متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
راد فرزنــد علــی محمــد و بــرگ ســبز و کارت ســوخت وبیمــه نامــه خــودرو ریــو نقــره ای 
مــدل1386 بــه شــماره پــلاک 23ص74/525 وشــماره شاسیNAS61002271125526وشــماره   
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ  1399/11/25مفق ــرادر در تاری ــه نرگــس ب ــق ب ــور1023741 متعل موت

ــی باشــد. ــار ســاقط م اعتب

ــد کریــم  در تاریــخ  ــه ســحر  اســمعلی  فرزن ــه شــماره ملــی 0924071168 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/11/18مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0870547607 متعلــق بــه فاطمــه رضائــی  فرزنــد خــان علــی  در تاریــخ 
 1399/11/23مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0749660597 و کارت ســوخت خــودرو پرایــد مــدل1390 بــه 
شــماره پــلاک 379/32ه55 متعلــق بــه حمیدرضــا انصــاری  فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ1399/11/24  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره فرعــی 6061 وشــماره اصلــی 191 مفــروز مجــزی از411  ســندمنزل بخــش ثبتــی 10 ب
ــندمنزل  ــماره س ــه ش ــه267 ب ــماره شناس ــی 95ب170384 وش ــریال اصل ــماره س ــه ش ــه 4 ب قطع
ــده و از  ــود گردی ــخ 1398/01/10 مفق ــد ماشــالله در تاری ــور فرزن ــراب پ ــا مه ــه حمیدرض ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2192 وبــه شــماره ملــی 5229248025 متعلــق بــه مجیــد  تیمــوری  فرزنــد 
مصیــب  در تاریــخ 1398/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0924960884 متعلــق بــه فرهــاد قربانــی  فرزنــد حمیــد  در تاریــخ 
 1399/10/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت خــودرو و کارت ســوخت پرایــد مــدل 1385 بــه شــماره پــلاک 53 ه 886 ایــران 42 و شــماره 
ــماره  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــور :01384080 و گواهینام ــماره موت ــی : s1412284722855 و ش شاس
ملــی 0940057379 متعلــق بــه اردشــیر  ســیاهپور  فرزنــد حســن  در تاریــخ 1399/06/24 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2603
شناســنامه بــه شــماره . متعلــق بــه مســعود یکتاارجمنــد فرزنــد غلامحســین در تاریــخ1399/11/04  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 5229194901 متعلــق بــه علــی اصغــر شــریفی خــواه فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1399/11/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــد محم ــور فرزن ــی خ ــه صفای ــه فاطم ــق ب ــماره . متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/05مفق

ــخ  ــان در تاری ــن خ ــد حس ــور فرزن ــعیدی خ ــت الله س ــه رحم ــق ب ــماره . متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/05مفق

ــی در  ــد غلامعل ــه حســین اصغــر پوررضــوان فرزن ــق ب ــه شــماره 0944399215 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1399/11/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره . و کارت ملــی بــه شــماره 0925722898 متعلــق بــه عادلــه صاحبــی فرزنــد 
محمــد در تاریــخ  1399/11/21مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــیدعلی در  ــد س ــوی فرزن ــادات رض ــه س ــه فاطم ــق ب ــماره 6449906545 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ 1398/12/02 مفقــود گردی

ــر  ــه قنب ــق ب ــندخودرپ متعل ــی س ــماره شاس ــماره 79ج355ایران36ش ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1397/01/01 مفقــود گردی ــد جعفــر در تاری جعفــری فرحــد فرزن

مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره . متعلــق بــه حمیدحمیــد هرمــزی نیــک فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
 1399/11/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره . متعلــق بــه جلیــل عســکری فرزنــد اصغــر در تاریــخ1399/11/03  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــار عباس ــه ناصرن ــق ب ــماره 0889349835 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/03/03مفق

2609
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0849827558 و شناســنامه بــه شــماره ملــی 0849827558 
متعلــق بــه خانــم لیلــی آریــن زاده فرزنــد حســین علــی در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و 

از درجه اعتبار ساقط  می باشد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی 0939790181 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
0939790181 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0939790181 و کارت ماشــین بــه شــماره 
پــلاک 74 س 759 ایــران 74 و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 74 س 759 ایــران 74 و بیمــه نامــه 
ماشــین بــه شــماره پــلاک 74 س 759 ایــران 74 متعلــق بــه آقــای مجیــد پارســا فرزنــد حســین در 

تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0923357475 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0923357475 
کارت ماشــین وکارت ســوخت متعلــق بــه آقــای کنعــان  قاســمی ثانــی فرزنــد ســیدجمال الدیــن در 

تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه آقــای امیررضــا عرفانــی فرزنــد  کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0924060719 متعلــق ب
علــی در تاریــخ 1399/11/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2701
ــه  ــران 15ن35/554و  کارت ماشــین  ب ــه شــماره ای ــه فنــی  ب ــه ســه و ســند معاین ــه پای گواهینام
ــه شــماره  ــه ماشــین ب شــماره موتور:4380051وشــماره شاســی:S1422290305764 و بیمــه نام
3126272/99/000609 متعلــق بــه الهــام نیــک مهــر فرزنــد کریــم در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2702
بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 54ب285 ایــران35 و اســناد مالکیــت بــه شــماره ســند خــودرو بــه 
شــماره پــلاک 54 ب 285 ایــران 35 متعلــق بــه مریــم الســادات حبیبــی محمــدی فرزنــد میــر علــی 

اصغر در تاریخ 1399/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1382342357 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1382342357 متعلــق 
بــه جــواد عصــری فرزنــد جلیــل در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

گواهینامــه ویــژه بــه شــماره 9383316549 متعلــق بــه موســی راســتاد تخمــدل فرزنــد مختــار در 
تاریــخ  1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2801
ــماره 2218947781 و کارت  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 2218947781 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ســوخت بــه شــماره 911ط66ایــران 82 متعلــق بــه الله یــار  منصورکیائــی  فرزنــد بخشــعلی در تاریــخ 

1399/11/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه یــک و کارت ملــی قدیــم بــه شــماره 0046245316 متعلــق بــه رحمــان یوســفی 
خرمــدره ی فرزنــد علــی اشــرف در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد

ــلال در  ــد ج ــی فرزن ــره کیامین ــه منی ــق ب ــماره 2219358895 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریــخ 1399/11/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــد در تاری ــد حمی ــر فرزن ــی ف ــا صادق ــه مبین ــق ب ــماره 2210360188 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب  1399/11/17مفقــود گردی

2807
ــی در  ــد محمــد عل ــه عــزت الله فیروزمنــدی فرزن ــق ب ــه شــماره 2062137214 متعل ــی ب کارت مل

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/11/20 مفقــود گردی تاری

کارت ملــی بــه شــماره 2150506629 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره * و گواهینامــه پایــه ســه 
ــخ 1399/11/20 مفقــود  ــد محمــد رضــا در تاری ــه ابوالفضــل کاظمــی فرزن ــق ب ــه شــماره * متعل ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره پرایــد ســفید مــدل 75 پــلاک 23ن148ایــران 82  بــرگ ســبز خــودرو .ســند ماشــین ب
ــه قدوســی  ــه معصوم ــق ب ــور 00009294 متعل شــماره شاســی S1442275122596 شــماره موت
نــزاد فرزنــد منوچهــر در تاریــخ  1399/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2162461341 متعلــق بــه ســید احمــد نــور بخشــی اهنگــر کلائــی فرزنــد 
میــر هــادی در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2180940785 متعلــق بــه مهــر اندخــت ایقانــی فرزنــد ذبیــح الله در تاریــخ 
 1399/11/21مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2161204572 متعلــق بــه عنایــت الله  خســروی فرزنــد لطــف الله در تاریــخ 
 1399/11/21مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2150490323 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره * و گواهینامــه پایــه دو 
بــه شــماره * متعلــق بــه فرشــید  علــی نجــات فرزنــد محمــد رضــا در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــه ســیده هاجــر غضنفــری اهنگــر کلائ ــق ب ــه شــماره 2160202241 متعل ــی ب کارت مل
ســید هاشــم در تاریــخ 1399/11/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شیمســا محمــدی  ــق ب ــه شــماره 2161838423 متعل ــی ب ــه شــماره * و کارت مل شناســنامه ب
فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2901
ــد  ــی فرزن ــمی تاجان ــنگ قاس ــه هوش ــق ب ــماره 2721744445 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

ابراهیم در تاریخ  1399/10/27مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4880429813 متعلــق بــه ابوالفضــل خســروی فرزنــد خلیــل در 
تاریــخ  1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 41و416ایــران77 و اســناد مالکیــت بــه شــماره ســند خــودرو و اســناد 
مالکیــت بــه شــماره ســند کمپانــی و کارت ماشــین بــه شــماره 1601457502 و کارت ســوخت بــه 
ــه شــماره  ــه شــماره 1601457502 و شناســنامه ب ــه دو ب شــماره 1601457502 و گواهینامــه پای
ــدارک و  ــت و م ــند مالکی ــماره 1601457502 و س ــه ش ــمند ب ــی هوش 1601457502 و کارت مل
بنچــاق مربــوط بــه منــزل متعلــق بــه فرحنــاز  مســعودی فرزنــد احمدعلــی در تاریــخ1399/10/20  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0653119038 متعلــق بــه مهــدی جبــاری گازار فرزنــد محمــود در 
تاریــخ  1399/10/30مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2902
ــخ  ــن الله در تاری ــد عی ــژاد فرزن ــد محمدن ــه حمی ــق ب ــماره 0083380949 متعل ــه ش ــه ب گذرنام

 1398/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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ــران 381ی  ــلاک 20ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــین و کارت س ــه و کارت ماش ــی و گواهینام کارت مل
ــه  ــق ب ــماره 0053406788 متعل ــه ش ــران 35786 ب ــلاک 324ای ــماره پ ــه ش ــور ب 61 و کارت موت
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/11/19 مفق ــی در تاری ــد عل ــاز فرزن ــادق قلخانب محمدص

ســاقط مــی باشــد.

ــد اســدلله در  ــو فرزن ــور ســعید خانل ــان آقاپ ــه کت ــق ب ــه شــماره 6038634711 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1397/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0018909752 متعلــق بــه مهــران  حیــدری  فرزنــد بیــوک آقــا در تاریــخ 
 1397/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد   ــه نوی ــق ب ــماره 0018803261 متعل ــه ش ــی ب ــت و کارت مل ــان خدم ــنامه و کارت پای شناس
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/10/25 مفق ــاس در تاری ــد عب ــل  فرزن ــاس زاده اص عب

ســاقط مــی باشــد.

ــن در  ــد عبدحس ــوی فرزن ــوادی رض ــید ج ــه س ــق ب ــماره 4240013471 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/06/15 مفقــود گردی تاری

ــد  ــام  فرزن ــه امیــر  مشــهور نیــک ن ــق ب ــه شــماره 0073469912 متعل ــی ب گواهینامــه و کارت مل
حســین در تاریــخ  1398/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه بــه شــماره 2650152907 متعلــق بــه الهــام حیــدری جنوبــی فرزنــد یــزدان در تاریــخ 
 1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــودی  فرزن ــرا محم ــه زه ــق ب ــماره 1739603702 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/19مفق

کارت ملــی بــه شــماره 3750387796 متعلــق بــه جمشــید محمــدی فرزنــد محمدصدیــق در تاریــخ 
 1399/10/12مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــا فرزن ــلیمانی کی ــد س ــه مجی ــق ب ــماره 0069979601 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/11/01مفقــود گردی

 
پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 0440277108 متعلــق بــه محســن میرزایــی 
ممقانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/11/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6279312720 متعلــق بــه بهنــاز ســالار فرزنــد رمضــان در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

شناســامه بــه شــماره 3840179823 متعلــق بــه آرش  امیــن زاده  فرزنــد جــلال در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

ــه  ــت ب ــان خدم ــال و پای ــیج فع ــران551ی96 و کارت بس ــلاک 68ای ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
ــخ1397/01/16   ــل  در تاری ــد ابوالفض ــی  فرزن ــا  طارم ــه علیرض ــق ب ــماره 0310309425 متعل ش

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردی

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ماشــین و گواهینامــه بیــن المللی ATPL به شــماره 5459666627 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1398/01/01 مفق ــد ســیاف  در تاری ــن  جمهــری  فرزن ــه حی ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و عابــر بانــک ملــت و رفــاه بــه شــماره 1652201149 متعلــق بــه ولــی  مرزوقــی لجبیــن  
فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  کریمــی  ــه مرتضــی عل ــق ب ــه شــماره 0037323148 متعل ــی قدیمــی و شناســنامه ب کارت مل
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/10/01 مفقــود گردی ــد مهــدی در تاری ــادی  فرزن اســفند اب

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3520150451 متعلــق بــه پرویــن  غیــب الهــی  فرزنــد حســین  در تاریــخ 
 1399/03/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور و کارت ســوخت و بیمــه نامــه موتورســیکلت بــه شــماره پــلاک 125ایــران57753 بــه 
ــخ1399/11/14   ــد رضــا  در تاری ــی  همتــی شــهریور  فرزن ــه عل ــق ب شــماره 0021038971 متعل

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــی  فرزن ــدرام  ملک ــه پ ــق ب ــماره 0018117384 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/10/26مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 6409935749 متعلــق بــه مهــدی  محمــودی  فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ 
 1399/09/30مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0065214889 متعلــق بــه ســیدجواد  قریشــی  فرزنــد 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  1398/04/04مفق ــادی  در تاری عبداله

ــخ  ــی در تاری ــد نادعل ــیدی فرزن ــد رش ــه محم ــق ب ــماره 4030608000 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/01مفق

ــخ  ــو در تاری ــوب کردل ــه یعق ــق ب ــماره 4270595418 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی و پای کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1398/01/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0015778762 متعلــق بــه مهــدی  رضایــی نصــر ابــاد  فرزنــد شــاهرخ  در 
تاریــخ  1397/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد میرفــرج  در تاریــخ  ــه میرکریــم  صادقــی  فرزن ــه شــماره 1580156525 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/09/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0323544452 متعلــق بــه بهــاره  حیــدری آورزبــان  فرزنــد علــی قربــان  در 
تاریــخ  1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی قدیمــی و کارت شناســایی متعلــق بــه فاطمــه  حیدریــان  فرزنــد احمدرضــا  در تاریــخ 
 1399/11/18مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در  ــد خلیف ــدون  جمشــیدی  فرزن ــه فری ــق ب ــی 2391104332 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــز   ــه عزی ــق ب ــماره 6169698527 متعل ــه ش ــران762ج36 ب ــماره پلاک99ای ــه ش ــین ب کارت ماش
حیــدری  فرزنــد قنبــر در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت گواهینامــه و کارت بســیج و کارت پرســنلی مجموعــه ورزشــی ادیــب بــه کــد پرســنلی 6446 
بــه شــماره 0065256220 متعلــق بــه افســانه  صبیــری  فرزنــد ماشــاءاله  در تاریــخ1399/10/12  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه امیــد  تقــی زاده اقــدم  فرزنــد رضــا  در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد مرادعلــی  در تاریــخ  ــه حســین  جاهــدی  فرزن ــه شــماره 6249754776 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــردان  فرزن ــین  م ــه امیرحس ــق ب ــماره 0076199746 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/08/01مفقــود گردی

شناســنامه و کارت ماشــین بــه شــماره پلاک55ایــران546س13 بــه شــماره 0076710777 متعلــق 
بــه میثــم  عســگری  فرزنــد ســیف الــه  در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی هوشــمند وکارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1540060004 متعلــق 
بــه امیرعلــی  اکبــری قرطــاول فرزنــد خیرالــه در تاریــخ 1399/11/18 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0049734539 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0049734539 

ــد علــی اصغــر در  ــه احمــد کفایتــی  فرزن ــران55 متعلــق ب ــه شــماره 26ن854ای و کارت ماشــین ب
تاریــخ 1399/11/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد یص ــدوی زاده فرزن ــدی مه ــه مه ــق ب ــماره 4911262869 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/08/01مفق

ــان  ــا غلامی ــد رض ــه حمی ــق ب ــماره 4539832786 متعل ــه ش ــش ( ب ــی ارت ــایی )نظام کارت شناس
ــد کاکا در تاریــخ  1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

شناســنامه کارت ملــی هوشــمند وگواهینامــه پایــه2 بــه شــماره 0072936908 متعلــق بــه علیرضــا 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/11/01 مفقــود گردی ــد غلامعلــی در تاری ــی اصــل فرزن عادل

مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــیرمحمدی فرزن ــرا ش ــه زه ــق ب ــماره 0045636036 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/09/01مفق

ــه شــماره 0073077232 متعلــق  ــه شــماره 0073077232 و کارت ملــی هوشــمند ب شناســنامه ب
بــه اســلام نظــام دوســت  فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0011650389 متعلــق بــه وحیــد بخشــوده فرزنــد اکبــر در تاریــخ 
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0011797924 متعلــق بــه یاســمن  امینــی مهــر فرزنــد غلامرضــا 
در تاریــخ  1399/09/28مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــد محمدعل ــژاد فرزن ــی ن ــیدهمت موس ــه س ــق ب ــماره 5198710466 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
وشناســنامه متعلــق بــه نارخانــم ســیری فرزنــد میــر التفــات بــه شــماره ملــی 5198711047   در 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/01/01 مفق تاری

کارت ملــی بــه شــماره 5199618881 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 5199618881 ودو بــرگ  
چــک بــه شــماره  151/265547بــه شــماره حســاب 100839231650 و)یــک فقــره بانــک ســامان 
ــد  ــژاد فرزن ــح همــت ن ــه وال ــق ب ــه شــماره 5199618881 متعل ــال ( ب ــغ 160000000ری ــه مبل ب
افراســیاب وکارت ماشــین بیمــه نامــه و کارت ســوخت  متعلــق بــه فریبــا محمــودی فرزنــد علــی یــار 
بــه شــماره پــلاک 86ن873ایران20بــه شــماره ملــی 0079526098 در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــعود ابراهیم ــه مس ــق ب ــماره 0049538209 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/11/18مفقــود گردی

ــول  ــه بت ــق ب ــور 163b178617 متعل ــماره موت ــه ش ــماره 32ط196ایران20ب ــه ش ــین ب کارت ماش
شــوروزی فرزنــد روح الــه در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1129154572 متعلــق بــه عیســی مهــدوری فرزنــد علــی رضــا در 
تاریــخ  1399/11/26مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد غلامعبــاس در تاری ــی فرزن ــه معصومــه یعقوب ــق ب ــه شــماره 0070309647 متعل شناســنامه ب
 1399/11/24مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو)و کلیــه مــدارک مربوطــه شــامل برگــه کمپانــی و بنچــاق( بــه شــماره 145 ی 15 
 VIN:IRFC871V10O150009 و با NAAP23FG68J150009 ایران 55  و با شــماره شاســی
و بــا شــماره موتــور 13587001383 متعلــق بــه مونــا رضائــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ1399/11/23  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

اســناد مالکیت)ســند ملــک و کلیــه مــدارک مربــوط بــه آن( بــه شــماره پــلاک ثبتــی 39760  بــه 
شــماره 0011601833 متعلــق بــه پویــا محمــد طاولــی فرزنــد علیرضــا و ســه دانــگ بــه نــام ملیــکا 
رضائــی فرزنــد عبــاس بــا شــماره ملــی 0011957182 در تاریــخ 1399/11/23 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدان  ــا خن ــه ماندان ــق ب ــه شــماره 0019387733 متعل ــی هوشــمند و کارت دانشــجویی ب کارت مل
فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1396/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 NAAM11CA7BK261379 برگ ســبز خودرو به شــماره 164 ط 46 ایران 22 و با شــماره شاسی
و بــا شــماره موتــور 12490128251 متعلــق بــه علــی اکبــر جهرمــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 

 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0051338009 متعلــق بــه بعثــت کریــم زاده نوئینــی فرزنــد رضــا 
در تاریــخ  1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــی ب ــن اجتماع ــه تامی ــه بیم ــه و دفترچ ــه و گواهینام ــام وظیف ــمند و کارت نظ ــی هوش کارت مل
ــین )کارت  ــدارک ماش ــیدعلی و م ــد س ــش فرزن ــری نوربخ ــه کب ــق ب ــماره 0068069952 متعل ش
ــد  ــش فرزن ــیدعلی نوربخ ــه س ــق ب ــران 99 متعل ــماره 588 ج 18 ای ــه ش ــه( ب ــه نام ــین و بیم ماش
ــران 11  ــماره 675 د 67 ای ــه ش ــوخت ب ــی 1219221767 و کارت س ــماره مل ــا ش ــی ب محمدتق
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  1399/11/15مفق ــش  در تاری ــدی نوربخ ــید مه ــه س ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــا پــلاک ثبتــی 10322/84 ب گذرنامــه و ســند زمیــن کشــاورزی و ســند ملک)منــزل( ب
ــران  ــماره 226 ق 19 ای ــه ش ــی  ب ــرگ کمپان ــاق و ب ــودرو و بنچ ــبز خ ــرگ س 0078685850 و ب
ــه شــماره  ــه رزیتــا ســادات موســوی وهیلــی فرزنــد عبــاس و گذرنامــه و شناســنامه ب 20 متعلــق ب
0252833163 متعلــق بــه روشــا بهــروز فرزنــد محســن در تاریــخ 1399/11/12 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــحرخیز فرزن ــی س ــلاد صیاح ــه می ــق ب ــماره 4600051718 متعل ــه ش ــی ب ــی قدیم کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  1398/01/01مفق ــون در تاری همای

کارت ملــی قدیمــی و کارت باشــگاه ورزشــی بــه شــماره 4060681148 متعلــق بــه ســعید خســروي 
راد فرزنــد خــداداد در تاریــخ 1398/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 0502087651  ــت وکارت بانکــی  ب ــی هوشــمند کارت بازنشســتگی کارت منزل کارت مل
متعلــق بــه حســین منصــوری فرزنــد لطــف الــه در تاریــخ 1399/11/24 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــرداد در  ــد مه ــی  فرزن ــوان رضائ ــه کی ــق ب ــماره 0079713823 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه دو ب ــه شــماره ملــی  0480111057 و گواهینامــه پای ــی ویــک ورق چــک  ب کارت مل
ــود  ــخ 1399/11/01 مفق ــی در تاری ــد غلامعل ــی فرزن ــعود مهراب ــه مس ــق ب 0480111057 متعل

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. گردی

ــرام در  ــد بای ــی فرزن ــن بایرام ــه محس ــق ب ــماره 0070522332 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0013643665 متعلــق بــه ســحر بختیــاری فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1399/11/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی هوشــمند وگواهینامــه بــه شــماره 3391696362 متعلــق بــه محمــد یزدانــی 
نیــا فرزنــد محمــد علــی  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند وکارت هــای بانکــی بــه شــماره 0410091200 متعلــق بــه ســمیرا تــاج الدیــن 
فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 IRAKK9843G6A00474 کارت موتــور بــه شــماره 138ایــران54399 بــه شــماره شاســی
متعلــق بــه جــواد قربانــی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/06/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه وکارت ملــی هوشــمند وســایرکارت هــای بانکــی بــه شــماره 0054235601 متعلــق بــه 
مریــم دشــتبانی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/11/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــن  ــه زمی ــواز کســب وقولنام ــران61 وج ــه شــماره 37د857ای ــه  ب ــه نام ــرگ ســبز خــودرو و بیم ب

وجــواز کســب ســنفی و قوالــه ازدواج   ومتعلــق بــه خبــات رشــیدی بــه شــماره ملــی 3848955776  
فرزنــد محمــود در تاریــخ  1399/11/18مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــری   ــری جورش ــام داود اکب ــه ن ــادرات ب ــک ص ــماره 195106/6057 بان ــه ش ــک ب ــره چ ــک فق ی
دروجــه علــی رفیــع دوســت بــه مبلــغ  1000/000/000 ریــال  و31 فقــره چــک بــه شــماره ســریال 
چــک 429916الــی 429945 ویــک فقــره بــه شــماره 429904 بــه شــماره حســاب 1193381354 
شــماره ملــی  0037309331 متعلــق بــه علــی  رفیــع دوســت فرزند حســین در تاریــخ1399/11/08  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت بــه شــماره 38ن868ایــران20 متعلــق بــه پروانــه شــریفی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 
 1399/11/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5209847098 متعلــق بــه علــی اکبــر شــعبانی فرزنــد محمــد در 
تاریــخ  1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0018643930 متعلــق بــه مــژگان  دانشــی فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2904
ــی  ــماره مل ــه ش ــی ب ــد محرمعل ــی فرزن ــدی مونق ــد محم ــه احم ــق ب ــه متعل ــه س ــه پای گواهینام

0016922484 در تاریخ 1399/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــراد  ــه محمدم ــق ب ــماره 236 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 4208821841 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/06/01 مفقــود گردی ــگ در تاری ــد حتــم ب ــاد فرزن ــان نظرآب قنبری

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــاری فرزن ــر افش ــه منوچه ــق ب ــماره 0040421041 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/01مفق

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 40_148د66 بــه شــماره شاســی 
ــوری  ــه میثــم حســن پ ــور M158469736 متعلــق ب ــه شــماره موت NAS821100H1110606 ب
فرزنــد علــی بــه شــماره ملــی 0370600681 در تاریــخ 1399/10/30 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1273448431 متعلــق بــه راضیــه بــان فرزنــد نورمحمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/02/01مفق

شناســنامه بــه شــماره 0 متعلــق بــه مطهــره لاهوتــی نســب فرزنــد نصرالــه در تاریــخ1399/11/18  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد محمدحس ــی فرزن ــا اوجاق ــه رض ــق ب ــماره 0074495658 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/09/05مفقــود گردی

ــم در  ــد عبدالرحی ــینی فرزن ــرور حس ــه محمدس ــق ب ــه (متعل ــی )گذرنام ــاع خارج ــت اتب کارت اقام
تاریــخ  1399/02/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 40_729س36 متعلــق بــه خانــم کبــری مختــاری اســفیدواجانی 
فرزنــد حســن بــه شــماره ملــی 0052754618 در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــتان  ــان کردس ــع در اتوب ــی 3526/47130 واق ــماره ثبت ــه ش ــی ب ــند قطع ــوع س ــت ن ــناد مالکی اس
خیابــان 28 شــرقی پــلاک 9 واحــد 3  متعلــق بــه امیرحســین کاشــانی لطــف آبــادی فرزنــد جــواد 
بــه شــماره ملــی 0045639647 در تاریــخ 1393/01/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

2909
ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــدی فرزن ــا محم ــه رض ــق ب ــماره 5879673847 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1399/11/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــخ1399/05/01   ــه در تاری ــد عبدال ــوری فرزن ــویی کج ــین موس ــه محمدحس ــق ب ــنامه متعل شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

 TRFC901730B222209بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 0 و کارت ماشــین بــه شــماره شاســی
متعلــق بــه زهــرا قبــادی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/05/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد

ــود  ــخ 1399/09/10 مفق ــد در تاری ــد محم ــات فرزن ــجاد بی ــه س ــق ب ــه متعل ــه دو ب ــه پای گواهینام
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه متعلــق بــه فرزانــه نورالهــی فرزنــد ارســلان در تاریــخ1399/11/20  مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه شــماره  ــه شــماره 0063852330 و گواهینامــه پایــه دو و بیمــه نامــه ماشــین ب کارت ملــی ب
ــه  ــق ب ــوخت متعل ــین NAKSG725KB113436 و کارت س ــران967و54 و کارت ماش 38ای
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  1399/11/12مفق ــمس الله در تاری ــد ش ــی فرزن ــه جلال اله

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5190033155 متعلــق بــه یحیــی خلیلــی مــولان فرزنــد همتعلــی در تاریــخ 
 1399/10/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4900614920 متعلــق بــه امیرحســین مومنــی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 
 1399/11/12مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0110494903 و شناســنامه بــه شــماره 0110494903 متعلــق بــه امیررضــا 
آجرلــو فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 0062030841 و کارت ماشــین بــه شــماره 0062030841 و کارت 
ــه شــماره 0062030841 متعلــق  ــه شــماره 0062030841 و کارت هوشــمند خــودرو ب ســوخت ب
ــد مختارعلــی در تاریــخ  1399/11/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــه حســن بایرامــی فرزن ب

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حبیــب الله در تاری ــه محمــد رســتگار فرزن ــق ب ــه دو متعل ــه شــماره پای ــه دو ب ــه پای گواهینام
 1399/10/23مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5111
کارت ملــی بــه شــماره 4869828006 متعلــق بــه داوود کوگی فرزنــد گوگی در تاریــخ1399/10/08  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــه در تاری ــد نصرال ــدا شــاه تیمــوری فرزن ــه امی ــق ب ــه شــماره 0010486641 متعل ــی ب کارت مل
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 35174 و کارت ملــی بــه شــماره 0381816427 متعلــق بــه محمــد عبالهــی 
فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 1399/09/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد داوود در تاری ــی فرزن ــین  غلام ــه امیرحس ــق ب ــماره 0025182374 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/01مفق

ــی  ــرا رضای ــه زه ــق ب ــماره 0795183585 متعل ــه ش ــی ب ــماره 565 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد اصغــر در تاریــخ 1399/08/25 مفقــود گردی فرزن

کارت ملــی بــه شــماره 0670217042 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 09907716690 و کارت 
پایــان خدمــت بــه شــماره 0670217042 و کارت ماشــین بــه شــماره ایــران 21.و117ی52 متعلــق 
بــه مســلم پاکدامــن فرزنــد فضــل الــه در تاریــخ 1399/11/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

7001
کارت ملــی بــه شــماره 4060756822 متعلــق بــه علــی جعفــری صدیــق فرزنــد خیــرالله در تاریــخ 

 1399/11/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1399/11/28

شماره : 1027

 پول همسان سازی عیدی بازنشستگان جور می شود 
دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران معتقد اســت در شرایطی که 
افزایش حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی متاثر از قانون کار و شورای عالی کار 

است چرا نباید عیدی آنها کارگری محاسبه شود؟
هادی ابوی درباره طرح پیشــنهادی همسان سازی عیدی بازنشستگان تامین 
اجتماعی با کارگران، گفت: پرداخت عیدی کارگری به بازنشستگان تامین اجتماعی 
که معیشت آنها با دشواری هایی همراه است و از عهده هزینه های آخر سال بر نمی 
آیند قطعا اثرگذار است چون یک ماه حقوق است و دستکم ۸ درصد در دریافتی 
آنها تاثیر می گذارد. وی افزود: عیدی بازنشستگان تامین اجتماعی امسال هم مثل 
عیدی کارمندان محاسبه و پرداخت شد در حالی که ما می گوییم اگر بازنشستگان 
تامین اجتماعی کارمند دولت هســتند، افزایش متناسب سازی حقوق آنها هم بر 
مبنای کارمندان دولت باشــد ولی اگر تابع قانون کار و تامین اجتماعی هستند و 

قبول داریم که زمانی کارگر بودند، باید عیدی کارگری بگیرند.
به گفته دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران، در صورتی که متناسب 
سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی بر مبنای بازنشستگان خدمات کشوری 

باشد بار مالی آن برای سازمان تامین اجتماعی به مراتب سنگین تر خواهد بود.
ابوی گفت: در شرایطی که حقوق و دستمزد بازنشستگان تامین اجتماعی متاثر 
از مصوبات شورای عالی کار است و از قانون کار تبعیت می کنند چرا نباید عیدی 

آنها کارگری محاسبه شود؟
وی با تاکید بر بروزرســانی قوانین موجــود در بحث پرداخت عیدی و پاداش 
بازنشســتگان تامین اجتماعی، درباره بار مالی این طرح گفت: اگر طرح بار مالی 
زیادی دارد تامین آن به سیاستهای دولتها برمی گردد. در حال حاضر سازمان تامین 
اجتماعی رقم درشتی از دولت مطالبه دارد که اگر فقط سود بانکی آن را بدهند بار 

مالی این طرح را تامین می کند.
به گفته این مقام مسئول کارگری چنانچه مطالبات تامین اجتماعی پرداخت شود 
با آن پول همسان سازی عید بازنشستگان جور می شود و می توان بسیاری از طرح 

های حمایتی و همسان سازی حقوق بازنشستگان را هم پوشش داد.

 هیچ واکسن فایزری وارد و ترخیص نشده است
به دنبال انتشار برخی خبرها در رابطه با ورود محموله واکسن »فایزر« به کشور، 
معاون فنی گمرک ایران اعلام کرد که هر دو محموله وارداتی واکســن در مدت 
اخیر »اســپوتنیک وی« روسی بوده و هیچ واکسن فایزری در این مدت وارد و از 
گمرک ترخیص نشده است. چندی پیش بود که مقام معظم رهبری  در رابطه با 
ورود واکسن بیماری کووید-۱۹ تاکید کردند که ورود واکسن آمریکایی و انگلیسی 
به کشور ممنوع است. در مدت اخیر دو محموله واکسن کرونا وارد شد که بعد از 
ورود دومین محموله، شایعاتی مطرح شده مبنی بر اینکه محموله قابل توجهی از 
واکســن فایزر وارد کشور شده است. این در حالی است که پرس و جوی ماجرا از 
گمرک ایران به عنوان ترخیص کننده محموله های واکسن وارداتی با رد این شایعات 

از سوی مهرداد جمال ارونقی معاون فنی گمرک ایران - همراه بود.
این مقام مسئول در گمرک ایران اعلام کرد که تشریفات گمرکی هر دو محموله 
با نظارت مستقیم مقامات گمرک ایران و مسئولان مراجع ذیربط ، پای پرواز انجام 
، ترخیص و به مقامات ذیربط و ذیصلاح در  وزارت بهداشت تحویل شده است. وی 
تاکید کرد که هر دو محموله وارداتی، واکسن اسپوتنیک روسی بوده و هیچ واکسن 
فایزری در آن وجود نداشته است. ارونقی یادآور شد که اولین محموله ساعت ۱۶ روز 
پنجشنبه )۱۶ بهمن ماه( به فرودگاه امام خمینی )ره( رسید که حاوی چهار پالت 
واکسن اسپوتنیک روسی به وزن حدود ۶۴۰ کیلوگرم و ساخت کشور روسیه بود.

وی افزود: دومین محموله نیز ساعت دو بامداد شنبه )٢٥ بهمن( ماه، وارد فرودگاه 
امام خمینی )ره( شد که این محموله ۳٢۴٢ کیلویی  نیز  واکسن اسپوتنیک ساخت 
کشور روسیه بوده است.به گفته معاون گمرک ایران، اکنون تقریباً همه می دانند که 
واکسن فایزر باید در دمای  منفی ۷۰ درجه سانتیگراد)منفی ۹۴ درجه فارنهایت( 
نگهداری شود و دارای شرایط خاص بسته بندی و حمل است. در حالی که واکسن 
های روســی وارده با هواپیمایی ماهان، در یخ خشــک مخصوص و با بسته بندی 
مربوطه به کشور رسیده و از تمامی مراحل تخلیه، انجام تشریفات گمرکی و ترخیص، 
بارگیری و حمل کالا، تصویر و فیلم تهیه شده و در اختیار رسانه ها قرار گرفته است.

 دستور وزیر صمت برای اتخاذ تمهیدات لازم جهت تنظیم بازار عید
وزیر صمت در تماس تلفنی با رئیس ســازمان صمت استان ایلام، رئیس اداره 
صمت مهران و فرماندار دهلران، دستور ویژه برای اتخاذ تمهیدات لازم جهت تنظیم 
بازار شب عید صادر کرد.  به نقل از وزارت صمت، علیرضا رزم حسینی در تماس های 
تلفنی جداگانه با رضا محمدرحیمی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
ایلام، مجید عسگری فرماندار دهلران و فرزاد مرادی رئیس اداره صمت مهران، بر 
ضرورت اتخاذ تمهیدات لازم و پیگیری دقیق موارد مرتبط با تنظیم بازار و فعال سازی 
ظرفیت های صنعتی، معدنی و تجاری استان ایلام و شهرستان مهران تاکید نمود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در این تماس تلفنی با یادآوری تدابیر اتخاذ شده 
از سوی وزارت صمت برای تنظیم بازار شب عید در سراسر کشور و تأمین مناسب 
کالاهای اساسی مورد نیاز مردم، رفع موانع پیش روی واحدهای صنعتی و معدنی 
فعال و همچنین پروژه های صنعتی در حال اجرای کشور و به ویژه استان ایلام را 
اولویت نخست وزارت صمت دانست. رزم حسینی تصریح کرد: در شرایط حاضر، 
تلاش و جدیت مدیران استانی برای هماهنگی با سیاست های جامع دولت و وزارت 
صمت و عملیاتی کردن تصمیمات کلان در مناطق مختلف کشور دارای اهمیت 
فراوانی بوده و کاملاً ضروری است. محمدرحیمی، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
استان ایلام هم در گفت وگوی تلفنی با وزیر صمت، با ارائه گزارشی از میزان پیشرفت 
۴٥۰ طرح صنعتی و معدنی در حال اجرا در این استان، برخی از مشکلات موجود 

در مسیر اجرای پروژه ها را مطرح و خواستار رفع آن ها شد.
فرزاد مرادی، رئیس اداره صمت مهران نیز با اشــاره به برنامه ریزی های انجام 
گرفته برای تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم در ایام تعطیلات نوروز، خواستار 
توجه ویژه به این شهرستان مرزی شد. مجید عسگری فرماندار دهلران هم ضمن 
قدردانی از پیگیری مشکلات این شهرستان توسط وزیر صنعت، معدن و تجارت، برای 
تأمین مالی برخی از پروژه های صنعتی و معدنی دهلران درخواست مساعدت داشت.

 توضیحات همتی درباره رمزپول بانک مرکزی 
رئیــس کل بانک مرکــزی توضیحاتی درباره رمز پول ایــن بانک مطرح کرد.  
عبدالناصر همتی در صفحه شخصی اینستاگرام خود درباره رمزپول بانک مرکزی 
نوشــت: در سال های اخیر مباحث متعددی درباره نسبت بانک های مرکزی و رمز 
ارزها و رمز پول ها در جهان مطرح شده است. خصوصا نحوه تنظیم گری رمز ارزها 

و نسبت آنها با سیاست گذاری پولی و ارزی از مباحث پرچالش این حوزه است. 
وی افزود: طی دو ســال گذشته، تشکیل جلســات بررسی و قاعده گذاری در 
بالاترین سطوح سیاست گذاری های اقتصادی جهان در باره رمز ارزها بارها تکرار 
شده و الگوی مواجهه با این پدیده، با اهداف متفاوت مورد بررسی قرار گرفته است. 
همتــی ادامه داد: ازجمله اهداف بانک های مرکــزی مختلف، افزایش کنترل 
درخصــوص انتقال اعتبار، بین المللی کــردن ارز ملی و حتی تغییر در معماری 
سیستم پولی است.  رئیس کل بانک مرکزی گفت: بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران هم با بررسی این روند جدید جهانی و متمرکز شدن بر الگوهای مختلف در 
پی انتخاب بهترین راهبرد ممکن در این حوزه اســت و ویرایش اولیه سند جامع 
رمز پول را تهیه کرده است. وی در پایان مطرح کرد: از همکارانم در ادارات ذیربط 
بانک مرکزی خواسته ام بر اساس اقدامات انجام شده، مقررات انتشار رمز پول بانک 
مرکزی را بررسی کرده وجهت تصمیم گیری ارائه کنند تا امکان استفاده از نتایج 

آن در سیاست گذاری پولی فراهم آید.

زهرا جعفری  -   ایده روز  |رئیس اتحادیه 
کارگران قرادادی و پیمانی با اشــاره به پیش 
بینی هزینه سبد معیشت خانوارهای کارگری 
گفت: هرگونه اعلام یا پیشــنهاد در خصوص 
افزایش درصد حقوق کارگران باید پس از جمع 
بندی نهایی ســبد هزینه زندگی کارگران در 
کمیته دستمزد شورای عالی کار صورت گیرد.

فتح اله بیات  با اشاره به پیشنهاد کمیسیون 
اجتماعــی مجلس برای افزایش ۳٥ درصدی 
حداقــل مزد کارگران و توافــق با وزارت کار 
برای دســتمزد ۱۴۰۰ گفت: از کسانی که در 
مجلس به فکر کارگران هستند، دلسوزی می 
کنند و با دولت جلسه می گذارند تشکر می 
کنیم ولی توجه داشــته باشیم که حقوق و 
دســتمزد کارگران توسط شورای عالی کار و 
طبق ماده ۴۱ قانون کار تعیین می شــود و 
نماینده کارگر، کارفرما و دولت سه ضلع اصلی 
و شرکای اجتماعی هستند که باید در خصوص 

سبد معیشت به جمع بندی برسند.
وی افــزود: بدون تردیــد در بحث تعیین 
حداقل مزد باید بند یک و دو ماده ۴۱ که به 
نرخ تورم و هزینه ســبد معیشت اشاره دارد، 
مورد توجه قرار گیرد لذا اینکه برخی افزایش 
۴۰ درصدی یا ۳٥ درصدی را برای دستمزد 
سال آینده کارگران متصور می شوند قابل اتکا 

نیست و باید دید سبد معیشت کارگران چه 
زمانی نهایی می شود.

به  منوط  کارگران  افزایش حقوق   
نهایی شدن رقم سبد معیشت 

به گفته این مقام مســئول کارگری وقتی 

هزینه ماهانه معیشــت کارگران نهایی شد و 
اعضای کمیته مزد به جمع بندی رسیدند باز 
هم درصد افزایش حقوق توسط اعضای شورای 
عالی کار صورت می گیرد ولی چنانچه بخش 
خصوصی و دولتــی متفاوت از نظر و دیدگاه 
نمایندگان کارگری عمل کردند از مجلس و 

کمیسیون اجتماعی استمداد می طلبیم که 
کمک حال ما باشند و ما از تدبیر و پیشنهاد 

آنها استقبال می کنیم.
بیــات با تاکید بر رعایت مــاده ۴۱ قانون 
کار در مذاکرات دستمزد اظهار کرد: امروز در 
پیشگاه قانون مسئولیم و نباید فراتر از قانون یا 

خارج از چارچوب قانون حرفی بزنیم که نتوانیم 
جوابگوی آن باشــیم لذا معتقدیم که قانون 
کار در مــاده ۴۱ ملاک تعیین حداقل مزد را 
مشخص کرده و بر مبنای آن باید در خصوص 

مزد کارگران تصمیم گیری کرد.

معیشت  هزینه ســبد  میانگین   
کارگران حدود ۱۰ میلیون تومان 

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی 
در عیــن حال دربــاره آخرین رقــم هزینه 
معیشت خانوارهای کارگری، گفت: بر اساس 
اعلام نمایندگان کارگری پیش بینی اولیه در 
خصوص رقم معیشت حدود ۹ میلیون تومان 
بود که اگر کلان شهرهایی مثل تهران را حساب 
کنیم هزینه معیشت خانوار ۱۱ میلیون تومان 
تخمین زده می شــود ولی چنانچه میانگین 
بگیریم، هزینه ماهانه سبد معیشت کارگران 

حدود ۱۰ میلیون تومان خواهد شد.
بیات ادامه داد: تاکید جامعه کارگری این 
اســت که کارگران قدرت خرید داشته باشند 
و هرگز به دنبال افزایش درصدی دســتمزد 
نبوده اند.اگر افزایشــی که در اقلام اساسی و 
مورد مصرف جامعه کارگری دیده می شــود 
در سبد معیشت کارگران تثبیت شود، قدرت 

خرید آنها حفظ می شود.

رئیس اتحادیه کارگران قرادادی و پیمانی: 

میانگین هزینه سبد معیشت کارگران در تهران ۱۱ میلیون تومان!

چندی است که در پایانه های مرزی نابسامانی هایی 
وجود دارد که حتی صدای انتقاد وزیر راه وشهرسازی را 
هم بلند کرده است، اما مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل و 
نقل بین المللی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
معتقد است که برای حل این مشکل از طریق سامانه ای 
واحد چاره ای اندیشــیده شده که در پایانه های مرزی 

اجرایی خواهد شد.
یکی از مشــکلاتی که کامیون داران همواره با آن به 
صورت روزانه و مستمر درگیر هستند، انتظار آن ها برای 
پایان یافتن صف های طولانی در مرزهای کشــور است 
تا بتوانند با انجام دادن مراحل اداری شان، از مرز عبور 
کنند و این صف ها در یکســال اخیر و با شیوع ویروس 

کرونا بسیار بیشتر به چشم خورده است.
نابســمانی در پایانه های مرزی کشور تا جایی پیش 
رفت که محمد اســلامی، وزیر راه و شهرســازی نیز از 
آن انتقاد کرد و گفت: نابســامانی موجود در پایانه های 
مرزی جای دفاع نگذاشــته و غیرقابل قبول اســت و 
بــه همین دلیل این موضوع پیگیری شــد و با مصوبه 
رئیس جمهور در ســتاد اقتصادی هماهنگی دولت در 
ماه گذشــته، جلسات شورای پایانه های مرزی تشکیل 
شــد که نمایندگان اتاق بازرگانی نیز در این جلسات 
حضور داشتند. وی افزود:  تلاش داریم تا با سازماندهی 
یک ســامانه مدیریت یکپارچه در پایانه های مرزی که 
اولیــن آن در مرز بازرگان به کار گرفته خواهد شــد، 
مشکلات موجود در این پایانه ها برطرف شود. به نحوی 
که تشــریفات عبور از مرز و اقداماتی که دســتگاه ها 
نیازمند انجام آن هســتند در پسکرانه انجام و پایانه ها 

محل تجمع، توقف و رســوب کالا نباشد. جواد هدایتی  
مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل ونقل بین المللی سازمان 
راهــداری و حمل ونقل جاده ای در این باره اظهار کرد: 
از ســال ۱۳۷٥ شورای ســاماندهی مبادی ورودی و 
خروجی کشور تشکیل شد و در آن زمان تنها محیطی 
برای فعالیت مرزی دســتگاه های متولی احداث شده 
بود اما تنها ســاختار فیزیکی بــرای آن را ایجاد کرده 
بودیم و برای یکپارچه شــدن فعالیت این دستگاه ها و 
هم افزایی آن ها در راستای حل مشکل فکری نشده بود 
اما در دوره مدیریت جدید در صددیم تا با ایجاد سامانه 
های یکپارچه نرم افزاری هماهنگی را بین دستگاه های 

مســتقر در مرز افزایش دهیم و با تسهیل شرایط ورود 
اطلاعات، موازی کاری های بسیاری را حذف کنیم.

وی افزود: راه اندازی سامانه  یکپارچه نرم افزاری نه 
تنها ســبب می شود که دســتگاه های متولی و مستقر 
درمرزهــا اطلاعات شــان را  بین یکدیگر به اشــتراک 
بگذارنــد بلکــه ارتبــاط زنجیــره ای و نظام مند بین 
دستگاه های مذکور برقرر شده و فرایند عبور و مرور را 
تسریع و روان می شود، نظارت ها هوشمند و هدفمندتر 
شده و بســیاری از رویه های معمول حذف و از طریق 

انجام برخی فرآیندها از راه دور، ساده سازی می شود.
مدیرکل دفتــر ترانزیت و حمل ونقــل بین المللی 

ســازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای با بیان اینکه 
راه ندازی سامانه جامع حمل و نقل بین المللی ومدیریت 
یکپارچه پایانه های رمزی از این طریق مشکل رانندگان 
را در انتظارهای طولانی و صف های بلند تا حدود زیادی 
حل می کند، گفــت: البته صف هایی که در پایانه های 
مرزی شکل می گیرد تنها به داخل کشور بستگی ندارد 
و بخشی از این مشکلات ناشی از نوع رفتار کشور مقابل 
اســت اما در وهله نخســت باید سامانه پنجره واحد را 
راه اندازی کرده و مشــکلات خودمان را هم حل کنیم 
و در ادامه یا به صورت همزمان کشــور مقابل را نیز با 

آن هماهنگ کنیم.
هدایتی ادامه داد: در این زمینه برخی از کشورها و 
پایانه های مرزی مانند عراق، توانایی و پتانسیل افزایش 
ظرفیت برای حل مشکل صف های طولانی رانندگان را 
دارند و حتی سامانه های مورد نیازشان را نیز راه اندازی 
کرده اند و برخی دیگر نیز مانند آستارا محدودیت هایی 
بــرای افزایش ظرفیــت پذیرش دارند کــه امیدواریم 

مشکلات آن ها نیز برطرف شود.
وی تاکید کرد: زمانی که به عنوان مثال شماره پلاک 
یک کامیون از بدو ورود به کشور ثبت می شود، شماره 
پلاک و اطلاعات آن توســط همه دستگاه های متولی 
به صورت جداگانه ثبت خواهد شد و با استفاده از این 
ســامانه از این موازی کاری ها جلوگیری خواهد شد  و 
در واقع کامیونی که از بندرعباس شــروع به حرکت به 
سمت مرز آستارا می کند از راه دور بسیاری از رویه های 
اداری اش انجام شده و توقف راننده از طریق این روش 

به حداقل ممکن می رسد.

صف طولانی کامیون ها در مرزها کوتاه می شود؟

ممنوعیت واردات ماشین آلات معدنی و راه سازی تولیدی هپکو
طبق تاکید معاون امو معادن وزارت صنعت، معدن و 
تجارت )صمت(، واردات ماشین آلات معدنی و راه سازی 
در رده تولیدات هپکو که از نیمه دوم سال ۱۳۹۶ ممنوع 
شده است، همچنان ممنوع خواهد بود و تنها ماشین آلاتی 

که تولید داخلی ندارند، امکان ثبت سفارش دارند.
موضوع ماشین آلات معدنی و فرسودگی آن ها، از جمله 
آن موضوعاتی اســت که برای فعالان حوزه معدن کشور 
دردساز شده است.   فعالان این حوزه معتقدند که تمامی 
معادن کشــور از ضعف ماشین آلات برخوردار هستند و 

به گونه ای از این منظر فلج شده اند.
تیرماه سال جاری بود که خداد غریب پور- رئیس سابق 
هیات عامل سازمان توســعه و نوسازی معادن و صنایع 
معدنی ایران )ایمیدرو( - از اعطای یارانه سود تسهیلات 
به خریداران ماشین آلات معدنی ساخت داخل توسط این 
سازمان در راستای حرکت در مسیر تحقق شعار جهش 
تولیــد، خبر داد و ضمن اعلام حمایت از تولیدکنندگان 
داخلی ماشــین آلات معدنی، گفت: مصوبه هیات عامل 
ایمیدرو در این باره صادر و مقرر شــده است تا با هدف 
توسعه ساخت داخل و حمایت از تولیدکنندگان داخلی، 
صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیت های معدنی، تا چهار 
درصد از ســود تســهیلات را به صورت یارانه، در اختیار 
معدن کارانی که به این شیوه اقدام می کنند،   پرداخت کند.

همچنین فریــد دهقانی مدیرعامــل صندوق بیمه 
سرمایه گذاری فعالیت های معدنی- نیز بر اهمیت و اولویت 
نوسازی و به سازی ماشین آلات معدنی تاکید کرده و معقد 
است که چنانچه  اقدام به نوسازی و به سازی ماشین آلات 

نشــود، این عدم به سازی و نوسازی منجر به افت شدید 
تولید در بخش اســتخراج و متناسب با آن در سال های 

آینده، افت فرآوری خواهد شد.
پس از آن وی، اعلام کرد که خریداران ماشــین آلات 
معدنــی داخلی که از هپکو خریــداری می کنند، علاوه 
بر تامین مالی، از یارانه چهار درصدی ســود تســهیلات 
برخوردار خواهند شد. در جهت حمایت و افزایش تولید 
داخل در بخش ماشین آلات معدنی، انعقاد پنج تفاهم نامه  
با حمایت ایمیدرو با شرکت های فولاد مبارکه، چادرملو، 

گل گهر و پنج پیمانکار اصلی شرکت ملی مس و صندوق 
سرمایه گذاری فعالیت های معدنی در جهت تحقق جهش 

تولید در هپکو به امضا رسید.
معاون صنایع وزارت صمت: خواستار محدودیت واردات 

محصولات دو پله بالاتر از رده تولیدات هپکو شده ایم
اکنــون طبق اعلام وزارت صنعــت، معدن و تجارت، 
مهدی صادقی نیارکی- معاون امور صنایع وزارت صمت- 
بر ممنوعیت واردات واردات ماشین آلات معدنی و راه سازی 
در رده تولیدات هپکو که از نیمه دوم سال ۱۳۹۶ ممنوع 

شــده بود، تاکید و اظهار کرد: براساس ماده ۱۰۹ و ۱۱۰ 
قانون امور معادن و مکاتبات صورت گرفته با معاونت امور 
معادن و صنایع معدنی وزارت صمت، خواستار منع واردات 
محصولات دو پله بالاتر از رده تولیدات هپکو شــده ایم؛ 
بنابراین به اندازه کافی در بحث واردات، حمایت های لازم 
از مجموعه واحدهای تولیدی تولیدکننده ماشــین آلات 

صنعتی و معدنی صورت می گیرد.
وی خاطرنشان کرد: تنها ماشین آلاتی که تولید داخلی 

ندارند، امکان ثبت سفارش دارند.
صادقی نیارکی مهمترین مسئله هپکو را بحث مالکیت 
دانســته و گفت: خوشبختانه سازمان تامین اجتماعی با 
توجه به مصوبه هیات وزیران مالک اکثریت ســهام بوده 
و تعییــن تکلیف بدهی ها و تقاضا برای محصولات هپکو 

باقی می ماند که موضوع بسیار مهمی است.
معــاون امور صنایــع وزارت صمت ادامــه داد: البته 
تقاضاهایــی در بخش معدن و بازســازی ماشــین آلات 
راه ســازی و نیازهای ســازمان راه داری مطرح است، اما 
باید مدیریت و مالکیت مجموعه، تامین و تجهیز مالی و 
تعیین تکلیف بدهی ها را به انجام برساند تا بتواند سفارش 
دریافت کند و با تولید به موقع محصولات را تحویل دهد.

وی در پایان تصریح کرد: سیاست کلی کشور، مدیریت 
منابــع به ویژه منابع ارزی برای ســاخت داخل و تقویت 
ارزش افزوده است، هر چه کالاها ارزش افزوده بیشتری 
داشته باشــند، در داخل تولید می شوند و مسلما مجوز 
واردات برای محصولات کم ارزش، غیرضروری و مصرفی 

داده نخواهد شد.

الزام دولتی ها به انتشار آگهی در روزنامه ها حذف شد
هیأت وزیران، آئین نامه نحوه فعالیت دســتگاه های اجرایی در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( را مورد تصویب قرار داد.
به نقل از مرکز توسعه تجارت الکترونیکی، هیأت وزیران آئین نامه نحوه 
فعالیت دستگاه های اجرایی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
را تصویب و به شــماره ۱۳۶۱٥۹/ ت ٥٥٢۸۹ ه مورخ ٢٥/۱۱/۱۳۹۹ ابلاغ 
کــرد. از جمله مهمترین مفاد این مصوبه می توان به بهره گیری از امضای 
الکترونیکی، انجام معاملات و انتشــار فراخوان ها بر بســتر ستاد و بالطبع 
حذف کاغذ و رویه های ســنتی و موازی و همچنین حذف آگهی روزنامه 

برای مزایده ها و مناقصه ها اشاره داشت.
بر اســاس ماده ۱۳ این تصویب نامه، دســتگاه های مشــمول سامانه 
مکلفند با انجام معاملات در بستر این سامانه، از انجام معامله ذیل قوانین، 
دســتورالعمل ها و آئیــن نامه مرتبــط به صورت کاغــذی اجتناب کنند. 
بررسی ها نشان می دهد بهره برداری از قابلیت تجهیز اسناد الکترونیکی به 

امضای الکترونیکی )اســناد پیشنهاد پاکت های ب و ج( برای امور اجرایی 
و نظارتــی و نیز حذف کاغذ و رویه های ســنتی و موازی، منجر به حذف 
حدود یک میلیارد برگ کاغذ و ۱٥۰ هزار مراجعه حضوری در ســال و به 
تبع آن کاهش مصرف کاغذ و ارزبری مربوط، حذف عملیات چاپ و اسکن 
مربوط، کاهش حمل  و نقل، کاهش مصرف سوخت و پیشگیری از آلودگی 
هوا و حفاظت از محیط زیست و از همه مهم تر سهولت امور کاربران بخش 

خصوصی و دولتی خواهد شد.
همچنین، طبق ماده ۱۴ این تصویبنامه، مبنی بر مکفی، معتبر و مورد 
پذیــرش بودن انتشــار الکترونیکی فراخوان ها از طریق ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد(، بایــد از انجام آن به صورت کاغذی خودداری 
گردد و لذا دیگر نیازی به درج آگهی روزنامه در روزنامه های کثیرالانتشار 

نخواهد بود.
 بر اســاس برآوردهای انجام شده در معاملات منتشر شده در سامانه و 

تخمین هزینه های حداقلی دو نوبت چاپ آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار، 
پیش بینی می گردد حداقل ٥۰۰ میلیارد تومان در هزینه های دولت جهت 
چاپ آگهی صرفه جویی صورت پذیرد. همچنین طبق بررســی های انجام 
شــده، حداقل یک هفته در فرآیند زمانی چاپ آگهی مشــتمل بر تکمیل 
فرم درخواست آگهی و تکمیل مدارک آگهی و نیز ارسال درخواست و اخذ 
تأییدیه و مجوزهای لازم تا درج دو نوبت آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار 

صرفه جویی می گردد.
علاوه بر موارد فوق الذکر، این مهم باعث می شود با قابلیتی که در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت جهت اعلام و انتشــار کلیه معاملات مشــمول 
ســامانه ایجاد شده اســت، کاربران بخش خصوصی اعم از مناقصه گران و 
مزایــده گران بدون نیاز به ثبت نــام و صرف هزینه بتوانند کلیه اطلاعات 
معاملات منتشــر شده در سامانه را مشــاهده نموده و در سراسر کشور از 

این اطلاعات بهره مند گردند.
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 استقلال جرأت جریمه بازیکنانش را دارد؟
بازیکنان اســتقلال هنوز جریمه نشده از دریافت نکردن مطالبات خود شاکی 
هستند و مدیران باشگاه استقلال بیم از آن دارند که با جریمه کردن بازیکنان به 

خاطر شکست مقابل سپاهان کار بیشتر بیخ پیدا کند.
از طرفی در فضای رسانه ای بحث برکناری محمود فکری و احمد مددی مطرح 
شــده است و باید در جلسه فردای هیئت مدیره چه تصمیماتی گرفته می شود؟ 
البته مددی که به علت مشکلات قلبی در بیمارستان است و شنیده ها حکایت از 
آن دارد که به محمود فکری باز هم فرصت داده خواهد شد تا بتواند در چند بازی 

آینده نتایج و بازی های بهتری از تیمش بگیرد.
نکته اینجاســت که مدیران استقلال می ترسند بازیکنان را جریمه کنند و آنها 
دوباره دست به اعتصاب بزنند به همین خاطر هیچ بعید نیست جریمه ۱۰ درصدی 

کلًا منتفی شود.

 مورینیو: چرا سیتی این هفته بازی نمی کند؟
 تاتنهام در شرایطی که در خانه منچسترسیتی عملکرد خوبی از خود ارائه نداد، 
با سه گل مغلوب این تیم شد تا ناکامی های اسپرز در هفته های اخیر باز هم ادامه 
پیدا کند. گرت بیل در نیمه دوم این مسابقه وارد میدان شد و در یک صحنه و روی 
حرکتی انفرادی می توانست دروازه سیتی را باز کند. ژوزه مورینیو نیز از عملکرد 

این ستاره ولزی رضایت دارد.
ژوزه مورینیو گفت: »اول از همه من معتقدم این هفته یک هفته بسیار خاص 
بود، زیرا ما چهارشنبه و شنبه بازی کردیم. صادقانه نمی دانم چرا منچسترسیتی 
سه شنبه یا چهارشنبه در لیگ قهرمانان بازی نمی کند. فردا به بازیکنان استراحت 
خواهم داد و بعد از مدت ها آنها فرصت استراحت دارند. چرا ما این بازی را شنبه 
انجام دادیم وقتی می توانستیم یکشنبه بازی کنیم؟ اما این سوال دیگری است و 
رفتن به سمت این مسائل فایده ای ندارد. در کل از عملکرد گرت بیل در این دیدار 
راضی هستم و فکر می کنم بعد از تنها یک جلسه تمرین در کنار تیم او خوب بازی 
کرد. مشکلی بعد از مسابقه وجود نداشت و باید دید آیا او می تواند پنجشنبه یا هفته 
دیگر بازی کند یا خیر. تیمی سرحال در برابر تیمی بسیار خسته به میدان رفت. آنها 
خیلی خوب شروع کرده و بازی را کنترل کردند. از نگرش بازیکنانم بسیار خوشحال 
و راضی ام. در زمین بازیکنانی حضور داشتند که چند روز پیش دو ساعت بازی کرده 
بودند و امروز نیز با تمام توان در میدان حضور یافتند. بازیکنان خوب و باکیفیت اگر 
در شرایط مناسبی بوده و آماده باشند، همیشه مورد استقبال قرار می گیرند. تیم 
ما به همه بازیکنان احتیاج دارد. ما مدت طولانی اســت که جیووانی لوسلسو را از 
دست داده ایم و نمی توانیم از او در ترکیب ثابت تاتنهام استفاده کنیم. اگر بتوانیم 
دله آلی و گرت بیل را آماده بازی داشته باشیم پیشرفت بزرگی برای تیم ما حاصل 
شده است. مصدومیت سون هیونگ مین؟ فکر می کنم مچ پای سون هیونگ مین 
زخم شده است. وقتی بازیکنی با استوک روی مچ پا می رود باید کارت قرمز بگیرد. 

در کل امیدوارم مصدومیت سون هیونگ مین جدی نباشد.«

 برهانی: خواهش می کنم تادیر نشده پول بدهند
مربی استقلال می گوید مشکلات مالی تمرکز را از بازیکنان این تیم گرفته است. 
آرش برهانی بعد از شکست مقابل سپاهان عنوان کرد: بازی خوب بود، اما سپاهان روی 
دو ضربه ایستگاهی به گل رسید. ما هم نتوانستیم در 45 دقیقه دوم نتیجه را جبران 
کنیم. انتظار نداشتیم روی ضربات ایستگاهی غافلگیر شویم و نتیجه را واگذار کنیم.

وی در پاســخ به این سؤال که آیا شکست استقلال فنی بود یا حواشی اخیر از 
نظر روحی به بازیکنان ضربه وارد کرده است، گفت: روی دو صحنه و عدم تمرکز 
بازیکنان ما گل خوردیم و شما اسم آن را هر چه می گذارید، بگذارید. در 45 دقیقه 
دوم فکر می کنم رشــید مظاهری فقط ۱۰ متر دوید و توپ را برای شــروع مجدد 

برداشت. ما در نیمه دوم رشید را ندیدیم.
مربی اســتقلال درباره ناراحتی بازیکنان استقلال تاکیدکرد: باید کاری کنیم 
که صد درصد تمرکز بازیکنان فوتبال باشــد. مســئولان ما هم تمام تلاش خود را 
می کنند. بچه ها هم شرایط استقلال را درک کردند و می دانند چیست، اما ما هم 
انتظار داشتیم که حالا که صدرنشین جدول هستیم و شرایط تیمی خوبی داریم، 
بیشتر به ما رسیدگی شود. از اسپانسر باشگاه که خیلی کمک کرده و زحمت کشیده 
و قرار است چند وقت دیگر هم کمکی کند، خواهش می کنم این هفته مبلغی که 

قول داده را بدهد تا دیر نشود و بچه ها استفاده کنند و شرایط تیمی بهتر شود.
برهانی درباره مشــکلات مالی استقلال خاطرنشان کرد: مشکلات مالی باعث 
می شود که بچه ها تمرکز صد درصد را برای بازی نداشته باشند. خودم می دانم چند 
نفر از بازیکنان شــرایط بد مالی دارند و باعث از بین رفتن تمرکزشان شده است. 

امیدواریم که این مشکل حل شود تا تمرکزشان برگردد.
مربی استقلال درباره ناراحتی هواداران تاکید کرد: در استقلال همیشه این فشارها 
وجود دارد و طبیعی است. من امیدوارم پس از چند سال ناکامی نتیجه خوبی کسب 
کنیم. ســال گذشته همین موقع استقلال پنجم بود و ما در بدترین شرایط سوم 
جدول خواهیم بود و با صدر جدول هم یکی دو امتیاز فاصله داریم و می توانیم این 
فاصله را درست کنیم. برهانی درباره اینکه آیا تعویض سیاوش یزدانی فنی بود یا به 
دلیل عصبی بودن او را تعویض کرده اند، گفت: خیر، تعویض او کاملًا تاکتیکی بود.

 مطهری: وضعیت انصاری باید خیلی بهتر شود
مربی تیم فوتبال پرسپولیس می گوید این تیم بر اساس همان تاکتیکی داشت برابر 
پیکان به گل رسید.  حمید مطهری،  مربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری 
بعد از پیروزی یک بر صفر تیمش برابر پیکان اظهار کرد: بازی شکل و فرم خیلی 
خوبی داشت. ما همیشه سعی می کنیم به صورت »فری فرم« )جابجایی های زیاد 
در زمین( بازی کنیم. از طریق مثلث ها در کانال های کناری زمین به گل رسیدیم. 
به پشت دفاع حریف رفتیم و فشردگی آن ها را بشکنیم. بارها این حرکات در تیم 
ما دیده شده است. در نیمه دوم دو دفاع کناری مان را به عرض حمله آوردیم چون 
حریف با پنج مدافع کار می کرد و ما سعی کردیم عرض حمله را بیشتر کنیم. دیدید 
که مدافعان کناری ما چقدر راحت کار کردند. خدا را شکر این تاکتیک جواب داد. 
این بازی جز بازی هایی است که در آن ها باید ۱۰۰ درصد متمرکز باشید. اگر تمرکز 
نداشته باشید روی اتفاقات ضربه می خورید. خدا را شکر بازیکنان ما امروز فوق العاده 
متمرکز بودند و جنگیدند. این را در بازی ها می بینیم که خیلی مبارزه گر هستند و تا 
آخرین لحظه برای سربلندی پرسپولیس و شاد کردن دل هواداران تلاش می کنند. 

من از تک تک بازیکنان تشکر می کنم. 
او درباره نیمکت نشــینی مهدی عبدی هم توضیح داد: همه بازیکنان برای ما 
ارزشــمند هستند. دلیل بازی نکردن او خستگی نیست. اتفاقا بازیکنان ما در فرم 
خوبی هستند. این ها دلایل تاکتیکی دارد. زمانی ممکن است شما بهترین بازیکنتان 
را هم روی نیمکت بنشانید. هیچ اتفاقی نیفتاده است و دنبال دلیل خاصی نباشید. 
این مســائل به خاطر شرایط تاکتیکی تیم است. مطهری درباره اینکه در دو بازی 
اخیر پرسپولیس ممکن بود در دقایق پایانی گل بخورد هم بیان کرد: این طبیعی 
است. وقتی تیمی رو به جلو هستید و دوست دارید در حمله، فوتبال قابل احترامی 
را نشان بدهید این مسائل طبیعی است و ممکن است موقعیت بدهید. خدا را شکر 
خط دفاعی، هافبک و دروازه بان ما امروز با تمرکز بالایی بازی کردند. مگر می شود 
به حریف موقعیت ندهید؟ اصل کار ما روی دفاع تیمی است ولی پیش می آید که 
چنین اتفاقاتی بیفتد. مربی پرسپولیس در پاسخ به این پرسش که با وجود کمبود 
مدافع نمی خواهند به محمد انصاری بازی بدهند هم اظهار کرد:  انصاری هم از نظر 
فنی و هم اخلاقی توانمند است. اتفاقا دیشب در اردو با هم صحبت می کردیم. او 
بعد از یک عمل خیلی ســنگین به ما اضافه شده است. باتوجه به شرایط کرونا ما 

نمی توانیم بازی های دوستانه داشته باشیم چون باید از تیم مراقبت کنیم. 

  محمود رضایی -   ایده روز  | پرسپولیس 
چهار فصل متوالی قهرمان لیگ شده و در این 
چهار فصل همواره بهترین خط دفاعی را داشته 
است. عنصر اصلی خط دفاع پرسپولیس در این 
سال ها سید جلال حسینی بوده. گاهی پیش 
آمده که بــه دلیل مصدومیت بازی هایی را از 
دست داده اما همه اهالی فوتبال معتقدند که 
شخص سید جلال باعث بوده باعث استحکام 
خط دفاعی پرسپولیس در همه این سال ها بوده. 
در چهار سال اخیر خیلی ها در کنار سید جلال 
به عنوان زوج او در قلب دفاع پرسپولیس بازی 
کرده اند. از محمد انصاری و محسن ربیع خواه 
و کمال کامیابی نیا بگیرید تا شجاع خلیل زاده 
و محمد حسین کنعانی زادگان. اما همه شان 
اعتراف کرده اند  که  بودن سید در کنار آنها نه 
تنها باعث پیشرفت شان شده بلکه باعث شده 
با آرامش و راحتی خیال بیشتری بازی کنند و 
خودشان هم به اعتماد به نفس بیشتری دست 
پیدا کننــد. این اتفاقات در حالی رخ داده که 
سید جلال ۱4 بهمن همین امسال 39 سال 
را تمام کرد و وارد 4۰ ســالگی شد. درخشش 
این روزهای سید جلال اما یک حسرت بزرگ 
را برای پرسپولیسی ها تداعی می کند. حسرت 
از دســت رفتن قهرمانی لیگ پانزدهم در روز 
آخر فصل. جایی که پرسپولیس در روز پایانی 
با استقلال خوزســتان به امتیاز مشترک 57 
رسید اما تفاضل گل استقلال خوزستان سه تا 
بیشتر از پرسپولیس بود. این در حالی بود که 
پرســپولیس در آن فصل 5۰ گل زده بود و با 
اختلاف دارای بهترین خط حمله لیگ برتر بود 
اما از آن طرف به خاطر ضعف مفرط در دروازه 
و به ویژه در خط دفاع 3 گل دریافت کرده بود. 
استقلال خوزستان اما فقط با 33 گل زده و ۱4 
گل خورده توانست به لطف تفاضل گل بهتر 
قهرمان لیگ شود. این همان فصلی بود که در 
ابتدایش برانکو ایوانکوویچ، سید جلال حسینی 
را نخواست و البته تاوانش را هم با از دست دادن 
قهرمانی در روز آخر داد. شاید که نه! قطعا اگر 
در آن فصل سید جلال فقط در یکی دو بازی 
در ترکیب پرسپولیس حضور داشت پرسپولیس 
کمتر گل می خــورد و در روز پایانی قهرمان 
می شد. الان هم به گلات قهرمانی رسیده بود 
و در فصل جاری داشت برای ثبت »دبل هت 

تریک« قهرمانی می جنگید.

 سیدجلال؛ ورژن ایرانی زلاتان
اساسا باور کردن این که یک نفر بتواند در 
این ســن و سال در لیگ برتر ایران بازی کند 
به خودی خود هم دشوار است. اما سیدجلال 
ماجــرا را از این هم باورناپذیرتر کرده اســت. 
کاپیتان پرسپولیس این روزها نه تنها کم کم 
اســتحکامی را که بعد از شکســت در فینال 
آسیا از دست رفته بود به این تیم باز گردانده، 
بلکه تبدیل به نماد برتری جویی و قدرتنمایی 

بازیکنان پرسپولیس شده است.
 شــاید چیزی شــبیه به آنچه که زلاتان 
ابراهیموویچ در فصل جاری سری آ برای آث 
میلان انجام داده است. اما چیزی که باعث شده 
این روزها نام ســیدجلال دوباره بر سر زبان ها 
بیفتد گل هایی که است که در دو بازی اخیر 
برای پرسپولیس زده. دو گل در دو بازی متوالی 
که 6 امتیاز را به حساب پرسپولیس ریخت و 
این تیم را به کورس قهرمانی نیم فصل برگرداند. 
حالا فارغ از نتایج سایر تیم ها پرسپولیس اگر 
بتواند دو بازی باقی مانده در نیم فصل اول را 
با برد تمام کند قهرمان نیم فصل خواهد شد! 

گل های سید جلال درســت در روزهایی به 
داد پرسپولیس رسیده که مهاجمان این تیم 
همچنان کم اثر ظاهر می شوند و انتظارات را 

برآورده نمی کنند.

 هدیه به روح میناوند و انصاریان
پرســپولیس اخیرا روزهای بسیار سختی 
را پشــت سر گذاشته و می گذارد. در دو هفته 
متوالی و فقط طــی 7 روز مهرداد میناوند و 
علی انصاریان دو پیشکسوت این باشگاه بر اثر 
ابتــلا به کرونا جان باختند و جامعه فوتبال را 
در سوگ و بهت فرو بردند. بعد از این اتفاق تلخ 
پرسپولیس 3 مسابقه برگزار کرد و هر 3 مسابقه 
را با برد تمام کرد. در مسابقه اول با گلهای وحید 
امیری و احمد نوراللهی ماشین سازی تبریز را 
در تهران شکست داد. در مسابقه دوم در تبریز 
به مصاف تراکتور رفت و در حالی که مهاجمان 
و هافبک های پرسپولیس موقعیت های زیادی 
را از دســت دادند اما سید جلال از تخصصش 
در زدن ضربات ســر استفاده کرد و یک گل 
مهم و ســه امتیازی برای تیمش زد. بازی با 
همان یک گل تمام شد و پرسپولیس به یک 
برد حیاتی رسید. در بازی سوم هم پرسپولیس 

در تهران مقابل مس رفســنجان قرار گرفت. 
اتفاقات بازی تبریز در این مســابقه هم تکرار 
شد و موقعیت های متعدد پرسپولیس به گل 
منجر نشــد اما باز هم این سید جلال بود که 
روی یک کرنر با ضربه  سری استادانه دروازه تیم 
سخت کوش رفسنجانی را باز کرد و یک پیروزی 
دیگر را برای تیمش به ارمغان آورد. او یک بار 
هم در جریان پیروزی 3 بر صفر پرســپولیس 
مقابل شهرخودرو در هفته چهارم لیگ برتر، گل 
اول تیمش را با ضربه سری دیدنی وارد دروازه 
حریف کرد تا پرسپولیس استارت گل های بعدی 
را هم بزند. باز هم باورنکردنی است اما مدافع 
تازه واردِ 4۰ سالگی شده پرسپولیس با زدن 3 
گل، بهترین گلزن تیمش تا اینجای فصل است. 
او به عنوان کاپیتان و به نمایندگی از بازیکنان 
پرســپولیس این گل ها و این بردها را به روح 

مهرداد میناوند و علی انصاریان تقدیم کرد.

 متخصص زدن گل های حساس
شاید در فوتبال کسی آنچنان از یک مدافع 
توقع گل زدن نداشته باشد. آمار گل های سید 
جلال در پرســپولیس هم زیاد نیست. او طی 
2۰5 بازی برای پرسپولیس 9 گل زده است. 

اما نکته این است که اغلب گل هایی که او زده 
گلهای مهم و حساســی بوده اند. گلهای این 
فصل او را کنار می گذاریم. حالا اگر از هواداران 
پرســپولیس بپرسید کدام گل سید جلال در 
خاطرشــان مانده قطعا به دو گل و شاید به 3 
گل اشاره کنند. یکی گلی که در لیگ قهرمانان 
آسیا به الدحیل زد و زمینه ساز کامبک بزرگ 
و فراموش نشدنی پرسپولیس در این مسابقه 
شد. گل بعدی گلی است که کمی پیش از آن 
مسابقه و در بازی برگشت مقابل تیم الجزیره 
امارات زد. بازی رفت دو تیم در امارات با تساوی 
بدون گل تمام شده بود. بازی برگشت تا دقیقه 
89 با تساوی یک بر یک پیش می رفت که در 
این دقیقه ســید جلال گل دوم را زد و باعث 
صعود پرسپولیس به مرحله بعد شد. گل سوم 
هم که شاید اهمیت کمتری داشته باشد گلی 
است که در دربی تهران زد. پرسپولیس 3 بر یک 
از استقلال عقب بود و سید جلال توانست گل 
دوم پرسپولیس را بزند و با این گل از سنگینی 

بار شکست کم کند. 

 حرفه ای، متعصب و باانگیزه
بعــد از اتفاقی که هفته گذشــته در بازی 
اســتقلال و نســاجی در موقع تعویض وریا 
غفــوری و اعتراض شــدید او افتاده همه یاد 
سید  جلال حسینی افتادند. در جریان بازی 
فصل گذشته پرسپولیس و پیکان سید جلال 
حسینی در دقیقه 9۰ به جای علی علیپور به 
زمین رفت. ســید جلال با تمام سرعتش به 
منطقــه ماموریتش رفت و اتفاقا لحظاتی بعد 
ضربه خطرناک بازیکن حریف را که می رفت 
وارد دروازه شــود، بلاک کرد! فیلم این اتفاق 
بارها در صفحات اجتماعی بازنشر و دیده شد 
همه یک بار دیگر به این نتیجه رســیدند که 
پرسپولیس یک کاپیتان حرفه  ای، متعصب و 
از همه مهم تر باانگیزه دارد. الان بازیکنان خیلی 
جوان و کم سابقه وقتی در ده دقیقه پایانی به 
زمین فرستاده می شوند با چنان ناز و عشوه ای 
وارد زمین می شوند که انگار فاتح جام جهانی 
بوده اند و با این حرکت به آنها بی احترامی شده 
اســت! اما سید جلال همیشه با ذوش و شوق 
یک جوان کم ســن و سال تمرین می کند و 

وارد زمین مسابقه می شود.

اول چلچلی!

آقای فکری، شما واقعاً هافبک دفاعی بودید؟
 آنچه در پایان نیم فصل اول برای استقلال روشن شد، 
برای بسیاری دیگر از روز اول انتخاب محمود فکری، از 

روز روشن تر بود.
محمود فکری در آخرین پرده از نیم فصل اول، کوشش 
کرد تا نشان دهد حتی ویژگی های پستی را که یک عمر 
در آن بازی کرده، نمی شناسد. حیرت آور است که پست 
هافبــک دفاعی یا هافبک های دفاعی در اســتقلال به 
بازیکنی سپرده شود که یا در موقعیت عقب بودن 2 بر 
صفر پی در پی پاس به عقب می دهد یا توپ لو می دهد 

و یا بازیکن پا به توپ حریف را اسکورت می کند.
محمد تقوی از لندن دســتور تعویض درســت داد، 
محمود فکری از چند متری زمین نمی دانســت وسط 

زمین بر تیمش چه می گذرد.
محمود فکری به لطف صدرنشینی های موقت استقلال 
همواره ســعی می کرد به منتقــدان کیفیت فوتبالش 
پاسخ های بیراه بدهد اما فوتبال همیشه همینطور است 
کــه در یک دوره کاری تکلیف را روشــن می کند، مثل 
دیروز در اصفهان که تکلیف کیفیت فنی اســتقلال در 

پایان نیم فصل روشن شد.
سپاهان همان تیمی بود که استقلال برای فهمیدن 
جایگاه فنی اش به آن نیاز داشت. باشگاه استقلال چشم 
بسته بود یا خود را به ندیدن و نخواندن و نشنیدن می زد 

اما ســپاهان بلد بود همه چیز را واضح و شفاف درباره 
کیفیت فوتبال اســتقلال با همه در لیگ برتر در میان 
بگذارد. استقلال فقط مقابل سپاهان نباخت، بلکه نشان 
داد برای بردن ایده ای ندارد و برای باختن اما هر کاری 
را می تواند انجام دهد، از مهره چینی بی معنا تا سردرگمی 
در جریان بازی و تعویض های بی ثمر. استقلال نه تنها در 
بازی کنش گر نیست، بلکه حتی واکنش هایش بر علیه 
خودش است و این برای از کف رفتن همان صدرنشینی 

موقت کافی بود. در استقلال کیفیت مربیگری به حدی 
رســیده که بازیکنان در میدان را تحت فرمان یا تحت 
تأثیر کادر فنــی و ایده هایش نمی بینید. در این زمینه 
فاصله عمیقی بیــن نیم فصل اول و حتی نیم فصل دوم 
فصل گذشــته با نیم فصل اول فصل جاری در استقلال 
می بینیم. این فاصله عمیق الزاماً نباید به نتایج بســیار 
متفاوتی منجر شــود اما فاصله فارغ از هر نتیجه ای پیدا 
است. در تیم استراماچونی و حتی در تیم فرهاد مجیدی، 

بازیکنان تحت تأثیر مربی بودند. بازیکنان اســتقلال در 
این فصل اما هرگز تحت تأثیر مربی خود نیســتند. این 
تأثیرگذاری با داد و هوار بر سر دیاباته یا تضاد با میلیچ 

به دست نمی آید.
 این برای استقلال بدترین خبر است، البته اگر کسی 
در باشگاه استقلال اهل دریافت این خبرها از دل بازی 

تیم باشد.
تکرار حرف هایی شــبیه اینکه اســتقلال بهترین یا 
استقلالی ترین کادر فنی را در اختیار دارد، هم از روز اول 
خریداری نداشت و هم حالا اعتباری ندارد. مربیان اعتبار 
فنی را در زمین مســابقه و با فوتبالی که ارائه می دهند 
به دست می آورند، نه با ادعاهایی که کاربردی جز وقت 

خریدن در پاسخ به انتقادات ندارند.
استقلال فقط صدرنشینی نیم فصل را از دست نداده 
اســت بلکه در آخرین بازی نیم فصل تصویری واقعی از 
خود ارائه کرد تا نشان دهد هر چیز دیگری را در میدان 
می تواند از دســت بدهد و برای به دست آورن برنامه ای 
ندارد. مسأله استقلال از دست دادن صدرنشینی موقت 
در نیم فصل نیست، مســأله نیمه کاره ماندن کنفرانس 
مطبوعاتی فکری پس از بازی با ســپاهان نیست، بلکه 
مســأله این است که فکری در مقابل مسائل تیمش، به 

خود بی پاسخ مانده است.

ربیعی: به تک تک بازیکنانم افتخار می کنم
سرمربی مس رفسنجان گفت: به تک تک بازیکنانم افتخار می کنم چون تا 
پایان نیم فصل اول توانستیم مس را در جایگاهی قرار دهیم که دیگر شکل و 

شمایل یک تیم لیگ یکی را ندارد. 
 محمد ربیعی پس از پیروزی تیمش مقابل ذوب آهن اظهار کرد: ابتدا به تیم 
ذوب آهن و کادر فنی و عوامل این تیم خسته نباشید می گویم. قبلا هم گفته 
بودم که ذوب آهن را تیم با کیفیتی می بینم و به رتبه این تیم توجه نکردیم. بازی 
زیبایی بود و روند به شکلی پیش رفت که در نیمه اول با توجه به برتری مان گل 
زدیم و در نیمه دوم با یک غفلت گل خوردیم اما بعد از آن با تغییر برنامه و ریتم 
تهاجمی و شجاعتی که داشتیم توانستیم گلزنی کنیم و پیروز شویم. این پیروزی 

را به هوادارانی تقدیم می کنم که ما را همیشه مورد لطف خود قرار می دهند.
او ادامه داد: به تک تک بازیکنانم افتخار می کنم چون تا پایان نیم فصل اول 
توانستیم مس را در جایگاهی قراردهیم که دیگر شکل و شمایل یک تیم لیگ 
یکی را ندارد و خوشحالم این شخصیت خوب را ایجاد کردیم و به آن ها خداقوت 
می گویم. ادامه دار بودن مسیرشان را می خواهم و امید این را می دهم  که هرچقدر 

جلو تر برویم در روند کیفی مان شرایط بهتری هم خواهیم داشت. به هر حال در 
این وضعیت سخت امیدوارم توانسته باشیم شادی را به هواداران مس و فاتحان 
اروند تقدیم کرده باشیم. از صمیم قلب برای هواداران مان خوشحال هستم چون 
برای مان مهم هستند. سرمربی مس گفت: نیمکت ما جزو معدود تیم هایی است 

که به داوری اعتراضی نمی کند اما احساس می کنیم در این بازی شروع اعتراضات 
از طرف نیمکت تیم ذوب آهن بود. مربی ذوب آهن جزو معدود مربیان خارجی بود 
که در تمام بازی دائما در حال اعتراض بود اما احترام می گذاریم. باشگاه ذوب آهن 
برای من بسیار قابل احترام است و البته این حق ماست که اعتراض کنیم. در 
صحنه ای دفاع حریف با مهرداد آوخ برخورد کرد و بی احتیاطی کرد و در این 

صحنه اعتراض داشتیم اما در کل در رابطه با قضاوت اکنون نظری نمی دهم.
او درباره لیست ورود و خروج تیمش گفت: این مساله اجتناب ناپذیر است و 
چنانچه تشخیص بدهیم در قسمتی ترمیم شود، مثل تیم های دیگر با برنامه ریزی 
و با دقت تقویت می کنیم. البته فکر می کنم در یکسری پست ها ثبات داریم اما 
بالاخره تیم مان از دسته یک به لیگ برتر آمده و باید ببینیم چگونه شرایط را 
به نحوه بهتری پیش ببریم و تدوین کنیم. مســیر نقل و انتقالات را از طریق 
رسانه باشگاه اطلاع رسانی می کنیم و به هواداران باشگاه توصیه می کنم به هر 
گونه گمانه زنی به غیر از رســانه باشــگاه گوش نکنند. ما از فردا به این مساله 

بیشتر می پردازیم.

مهدی طارمی به پیش بتاز پسر ایران
 نسل جدیدی که فوتبال را به صورت جدی تر از جام جهانی ۱998 پیگیری 
کرد، پورتو را با ژوزه مورینیو می شناسد. همان تیمی که با ویتور بایا، پائولو 
فریرا، ریکاردو کاروالیو، دکو، مانیش، نونو والنته و... توانست در دیدار فینال 
3-یک موناکو را شکست داده و قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شود. موناکو در 
آن دیدار دیدیه دشان را به عنوان سرمربی در اختیار داشت و پاتریس اورا، 
فرناندو مورینتس و لودویک ژولی را در ترکیب اما تسلیم محض بود. در تاریخ 
این باشگاه انبوهی از ستارگان بزرگ فوتبال بازی کرده اند. از رادامل فالکائو 
و خامس رودریگز تا هالک و بقیه اما الان ستاره تک خال آنها مهدی طارمی 
اســت. پسری از بوشهر که همیشه آنقدر محجوب بود که همه به خودشان 
اجازه می دادند سر به سرش بگذارند، برایش جوک بسازند و گاف هایش در 
شبکه های اجتماعی را دست به دست کنند. او این روزها به کابوس مدافعان 

فوتبال پرتغال تبدیل شده است. نگاهی به آمارش بیندازیم:
۱3 گل در لیگ و جام حذفی، 4 پاس گل و 5 پنالتی! این در حالی است 
که او در ۱۱ بازی نخســت لیگ پرتغال روی نیمکت بود و به ندرت فرصت 
بازی کردن پیدا می کرد اما به جای قهر و اعتراض و مصاحبه علیه سرمربی 

و بیان اینکه فصل قبل آقای گل لیگ بوده سرش را پایین انداخت، تمرین 
کرد و از همان فرصت های اندک به بهترین شکل استفاده کرد تا الان حتی 
ویتور بایا یکی از دروازه بانان خاطره انگیز تیم ملی پرتغال پیراهن شــماره 9 

او را تن پسرش کند!
عاشــقان آمار و عدد و رقم کشف کرده اند که او با 5 گل در 5 بازی جام 
حذفی رکوردی 59 ساله در این باشگاه را شکسته است. این آمار البته جذاب 
است اما کیفیت بازی مهدی انصافاً تغییر محسوسی پیدا کرده است. کافی 
است به گل آخری که در جام حذفی به براگا زد نگاه کنیم. بدون مکث و با 
یک ضربه دقیق و مطمئن. هر هوادار پرسپولیس و تیم ملی که این صحنه 
را دید، ده ها تصویر یادش آمد که مهدی توپ هایی به مراتب ساده تر از این را 
هدر داد. هدر دادن موقعیت برای همه مهاجمان پیش می آید. دو هفته پیش 
لیونل مســی حتی بعد از دریبل دروازه بان توپ را به شکل عجیبی به کنار 
تور زد، طارمی هم حتماً در روزهای آینده موقعیت های خوبی را هدر خواهد 
داد اما ارتقای کیفیت او آشکار است و بخشی از این ماجرا ریشه در آرامش 
ذهنی دارد. مهدی طارمی وقتی در ایران بود بعد از هدر دادن هر موقعیت 

تا مرز سلاخی پیش می رفت، در شبکه های اجتماعی چنان به او می تاختند 
که انگار مرتکب قتل شــده است و برای بازیکنی که به صورت غریزی رشد 
کرده و از بوشهر به تهران آمده بود تحمل این همه فشار حتماً فرساینده بود.

درخشش طارمی راه را برای باقی بازیکنان ایرانی هموار کرد، این اتفاقی 
مبارک اســت که سایر بازیکنان باید قدرش را بدانند و به پرتغال مثل یک 
قلعه ورودی به ســطح اول فوتبال دنیا نگاه کنند. تقریباً همه می دانند که 
اگر طارمی به همین روال ادامه دهد در پایان فصل به تیم بزرگتری خواهد 
رفت و ما این فرصت را داریم تا بیشــتر لذت ببریم همانطور که حالا عادت 
کرده ایم در هر بازی پورتو یک گل را برای او کنار بگذاریم، در حالی که گاهی 
فراموش می کنیم پورتو در کنار بنفیکا و اسپورتینگ لیسبون محبوب ترین و 
پرافتخارترین تیم های این کشور قرار دارد و هزاران جوان نه فقط در پرتغال 
و برزیل بلکه در تمام دنیا آرزومند عضویت در آن هســتند. مهدی طارمی 
حالا اگر این بخت را داشته باشد که مقابل یوونتوس در لیگ قهرمانان بازی 
کند، این مسابقه برای ما مهم ترین بازی این تورنمنت خواهد بود و چه لذتی 

دارد اگر گل بزند...
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كرونای انگلیسی در كمین شماست! 

 توسعه ابزار مبتنی بر هوش مصنوعی برای تشخیص كووید-19
محققان موسســه فناوری هندی گاندی نگر)IIT( ابزاری یادگیری عمیق 
مبتنی بر هوش مصنوعی برای تشــخیص کووید-۱۹ از تصاویر اشعه ایکس 

قفسه سینه ایجاد کرده اند.
به نقل از گجتس نو، از این ابزار آنلاین که احتمال ابتلای فرد به کووید-۱۹ 
را نشــان می دهد می توان برای تشخیص اولیه و سریع بیماری قبل از انجام 
آزمایش پزشکی دقیق استفاده کرد.این ابزار توسط انستیتوی بهداشت عمومی 

هند آزمایش شده است.
»کوشپال سین یاداو«)Kushpal Singh Yadav( یکی از محققان این مطالعه 
گفت: با توجه به امکانات محدود آزمایش برای کووید-۱۹، برای توسعه ابزارهای 
هوش مصنوعی برای تجزیه و تحلیل ســریع با استفاده از اشعه ایکس عجله 
کردیم. توسعه یک ابزار قابل اعتماد نیاز به ترکیبی از الگوریتم ها و داده های 
مناسب دارد. محققان این مطالعه داده های تصاویر اشعه ایکس بیماران آلوده 
به کووید-۱۹ و همچنین افراد سالم را از منابع موجود در اینترنت جمع آوری 
کردند. آنها یک سیستم یادگیری ماشین را با استفاده از الگوریتم های یادگیری 

عمیق و با وارد کردن این تصاویر آموزش دادند.
یاداو در ادامه افزود: مدلی که ما استفاده کردیم از ۱۲ لایه شبکه عصبی 
تشکیل شده است که مشابه نورون های مغز انسان است. روش یادگیری عمیق 
این مزیت را دارد که به طور خودکار می تواند ویژگی های تشخیص بیماری را از 
طریق عکس های اشعه ایکس فرا گیرد. ابزار ما همچنین از تصاویر عفونت های 
دیگر ریوی مانند سل، ذات الریه برای اطمینان از صحت تشخیص ابتلای فرد 

به کووید-۱۹ )از سایر بیماری های ریوی( استفاده می کند.

 كشف یک سنگ عجیب در نیمه پنهان ماه
ماه نورد چین موسوم به »یوتو ۲« یک تکه سنگ دراز و کشیده یافته که 

ممکن است حاصل برخورد شهاب سنگ به ماه باشد.
به نقل از اسپیس، فضاپیمای »چانگ ای Chang›e(»۴ ۴( چین اکنون برای 
بیست و هفتمین روز قمری در نیمه تاریک ماه به کار خود بازگشته است، اما 
این کشف های روز قمری قبل توسط این ماموریت است که دانشمندان را به 
هیجان آورده است. به گزارش شینهوا، رسانه دولتی چین فرودگر »چانگ ای 
۴« و ماه نورد »یوتو Yutu(»۲ ۲( پس از یک خواب زمستانی در سرمای شدید 
شب ماه در ۶ فوریه، اکنون فعالیت خود را از سر گرفته اند. این ماه نورد در روز 
قمری قبل، با یک نمونه سنگ عجیب بر سطح ماه روبرو شد که تیم عملیات 

»یوتو ۲« از آن به عنوان یک نقطه عطف در این ماموریت یاد می کنند.
طبق اعلام اداره ملی فضایی چین)CNSA( ، دانشمندان این ماموریت با تیم 

هدایت »یوتو ۲« توافق کردند که این سنگ ارزش بررسی دقیق تر را دارد.
این تیم ســپس برنامه ریزی کرد تا به نزدیکی این ســنگ برود و تجزیه 
و تحلیــل آن را با ابزار »طیف ســنج تصویری نور مرئــی و نزدیک به مادون 
قرمز«)VNIS( انجام دهد که نور پراکنده شــده یا منعکس شده از سطح مواد 

را به منظور شناسایی ترکیب آنها تشخیص می دهد.
»VNIS« برای بررســی تعدادی از سنگ ها و نمونه های رگولیت در امتداد 
مســیر »یوتو ۲« در سراســر دهانه »فون کارمن« مورد استفاده قرار گرفته 
است. این موارد شامل نمونه های شیشه ذوب شده غیر عادی و مواد احتمالی 

از گوشته ماه است.
»دن موریارتی« دانشمند ناسا در مرکز پروازهای فضایی گودارد به اسپیس 
گفت: به نظر می رســد این ســنگ شکلی شبیه به سنگ شکسته شده دارد 

که از زمین بیرون زده است. این سنگ قطعاً غیرمعمول و غیرعادی است.
وی افــزود: برخوردهای مکرر، تنش های ناشــی از چرخه های حرارتی و 
ســایر شرایط آب و هوایی در سطح ماه، همگی در طول زمان سنگ ها را به 
شکل های کم و بیش کروی و گرد درمی آورند. وی می گوید که شکل لبه های 
این سنگ نشان می دهد که این سنگ از نظر زمین شناسی جوان است و به 
تازگی به ماه رســیده است. وی می گوید: من حدس می زنم که این سنگ از 
یک برخورد که در نزدیکی دهانه رخ داده، آمده است. این احتمال وجود دارد 
که سنگی با این ابعاد توسط فرآیندی به نام »پاشش«)spallation( تولید شده 
باشد، جایی که قطعات سالم جدا شده از شهاب سنگ یا صخره های ماه بدون 
تجربه فشار بسیار زیاد میان سطوح برخوردی به اطراف پرتاب می شوند. البته 
این فقط یک حدس اولیه اســت. پیگیری و بررسی داده های »VNIS« بینش 

بسیار بیشتری را برای دانشمندان فراهم خواهد کرد.
ماه نورد »یوتو ۲« و فرودگر »چانگ ای ۴« به ترتیب از طول عمر عملیاتی 
۹۰ روز زمینی و یک ساله خود فراتر رفته اند. این ماه نورد از زمان استقرار بر 
ســطح ماه در تاریخ ۳ ژانویه ۲۰۱۹ تاکنون در مجموع ۶۲۸ متر مسیر را در 

ماه طی کرده است.
گفتنی اســت که در نوامبر سال گذشته میلادی چین مأموریت بازگشت 
نمونه از ماه موسوم به »چانگ ای ۵« را انجام داد و در نهایت موفق به آوردن 

۱.۷۳ کیلوگرم نمونه سنگ و خاک ماه به زمین شد.

 خودت برو ببین زمین تخت نیست!
یک فرد اسکاتلندی برای پایان دادن به اعتقاد عجیب زمین تخت گرایان 
که اعتقاد به مسطح بودن زمین دارند، اقدام به راه اندازی یک کمپین تامین 

مالی کرده است تا یکی از سرآمدان زمین تخت گرایان را به فضا بفرستد.
به نقل از آی ای، زمین تخت گرایان افرادی هستند که با وجود همه شواهد 
موجود امروزی، همچنان معتقدند که زمین صاف اســت و کروی نیســت. 
اعتقــادات و اقدامات آنها تاکنون ماننــد ایجاد وبلاگ هم بی ضرر بوده و هم 
مانند اقدام فردی موسوم به »مایک هیوز« ملقب به »مایک دیوانه« که برای 
اثبات مســطح بودن زمین ســوار بر موشک دست سازش، خود را به کشتن 

داد، خطرناک بوده است.
اکنون یک نفر در اسکاتلند تصمیم گرفته است در مورد عقاید نادرست این 
افراد کاری انجام دهد. »مارک گولد« مردی از باکسبورن اسکاتلند، کمپینی 
به نام »GoFundMe« ایجاد کرده است که هدف آن ارسال یک زمین تخت گرا 

به فضا است تا با چشمان خودش ببیند که زمین حقیقتا یک کره است.
در توضیح کمپین وی آمده اســت: این کارزار برای ثابت کردن گرد بودن 
زمین یک بار برای همیشه به زمین تخت گرایان است! در حال حاضر ۲۵۰ 
هزار دلار پول لازم اســت تا بتوان یک صندلی در پرواز شــرکت »ویرجین 
گلکتیک«)Virgin Galactic( رزرو کرد و به مدار زمین پرواز کرد. اگر زمین تخت 
گرایان واقعاً می خواهند مسطح بودن زمین را ثابت کنند، من انتظار دارم که 

بیشترین کمک ها در این کارزار از جامعه زمین تخت گرایان باشد.

این کمپین تاکنون تنها موفق به جمع آوری ۲۴۲ دلار شده است که نشان 
می دهد جامعه زمین تخت گرایان با وجود این احتمال که ممکن است بتوانند 

عقیده خود را ثابت کنند، علاقه زیادی به سفر به فضا ندارد.
»گولد« می گوید که پس از جمع شدن پول کافی، اقدامات لازم برای ارسال 
یک زمین تخت گرای عالی رتبه را در صورتی که تمایل به تبدیل شــدن به 
اولین زمین تخت گرایی که به فضا رفته است، انجام خواهد داد. وی می گوید: 
یک زمین تخت گرای خوش شانس برای ناامید کردن بقیه زمین تخت  گرایان 
انتخاب خواهد شد. وی افزود: لطفاً با این کمپین همراه شوید، زیرا این کار به 
خاطر علم انجام می شــود و بالاخره فرضیه مسطح بودن زمین را رد یا اثبات 

می کند و ما سرانجام می توانیم این موضوع را ختم کنیم.
وی همچنین در صورتی که کســی فکر می کند این کمپین یک شوخی 

است، تاکید کرد که در مورد این کمپین کاملا جدی است.
مدل زمین تخت یا تصور صاف بودن کره زمین مفهومی باستانی و رد شده 
در مورد شــکل زمین به عنوان یک صفحه یا قرص هندسی است.  بسیاری 
از تمدن های قدیمی از جمله یونان تا زمان عصر کلاســیک، تمدن های خاور 
نزدیک تا عصر هلنیستی، هند تا زمان امپراتوری گوپتا و چین تا قرن هفدهم 
میــلادی به کیهان نگاری زمین تخت اعتقاد داشــتند. چرا که در زمان های 
قدیم که ابزارها و فناوری امروزی وجود نداشت، برخی مردم آن زمان تصور 

می کردند که زمین باید مسطح باشد.
نظریه زمین کروی به  واسطه فیثاغورث در فلسفه یونان باستان مطرح شد 
و ارسطو توانست با استفاده از شواهد تجربی، کروی بودن زمین را ثابت کند.

تصــور زمین تخت در حال حاضر رد شــده و زمین کروی از نظر علمی 
به طور کامل به اثبات رســیده  اســت. با این  حال در عصر کنونی گروه های 
زمین تخت گرا از طریق شــبه علم و تئوری های توطئه ســعی در تبلیغ تصور 

غیرعلمی زمین تخت دارند. 

 استفاده از تپه ها به عنوان باتری!
یک استارتاپ انگلیسی قصد دارد از طریق یک فناوری مشابه با نیروگاه های 
برق آبی اما در مقیاس کوچکتر و در مقیاس در دسترس تر، از تپه ها به عنوان 

باتری های بزرگ استفاده کند.
 »RheEnergise« به نقل از آی ای، یک استارتاپ مستقر در انگلیس به نام 
در حال کار بر روی یک روش جدید برای ذخیره انرژی های تجدیدپذیر است 

که در آن از جاذبه تپه ها استفاده می کند.
این مفهوم مشابه با نیروگاه های برق آبی موجود است که وقتی انرژی کم 
اســت، آب را به بالای کوه ها پمپاژ می کنند و در صورت نیاز برای تولید برق 

بیشتر از طریق توربین های در حال چرخش، آن را سرازیر می کنند.
این سیســتم جدید برخلاف ســدهای عظیم مورد نیاز برای نیروگاه های 
برق آبی می تواند در تپه های نســبتاً کوچک ســاخته شود، به این معنی که 
تأثیر کمتری بر محیط زیســت دارد و بهره گیری از آن در مناطق وسیع تری 

امکان پذیر است.
ضمن اینکه سیستم »RheEnergise« به جای آب، از مایعی استفاده می کند 
که دو و نیم برابر چگال تر از آب است، به این معنی که می تواند انرژی مشابه با 
انرژی قابل تولید با آب را در یک تپه کوچک تر ذخیره کند. این مایع همچنین 
در لوله هایــی که می توانند در زیر زمین قــرار بگیرند بالا و پایین می رود تا 
موجب مخدوش شدن چشم اندازهای طبیعی و ضرر به محیط زیست نشود.
این سیستم همچنین می تواند برای ذخیره مقدار خاصی از انرژی تنظیم شود.

»اســتفان کروشــر« مدیر اجرایی شــرکت »RheEnergise« می گوید: 
همین طور که شبکه تامین انرژی در حال گذار به سمت استفاده از فناوری های 
تولید انرژی تجدیدپذیر است، شما همچنین به یک فناوری ذخیره سازی قابل 
توزیع نیاز دارید که بتوانید آن را در محل های مختلف تاسیس کنید. سیستم 
ما به جای اینکه سال ها صرف ساختن آن شود، در مدت بسیار کوتاه تری قابل 
ساخت است و یک پروژه کوچک از آن می تواند ظرف مدت ۹ ماه ساخته شود 

و برای یک پروژه بزرگ ۱۵ ماه کافی خواهد بود.
این فناوری همچنین توانایی آن را دارد که به بســیاری از معادن متروکه 
در شــمال انگلیس زندگی جدیدی متمرکز بر انرژی تجدیدپذیر بدهد، زیرا 

می تواند در تأسیسات زیرزمینی نصب شود.
تیم »RheEnergise« نقشه برداری از ۹۵۰۰ سایت در انگلیس را با تپه هایی 
ایده آل برای ســازگاری با این فناوری انجام داده اســت. آنها در تلاش برای 
تأمین پشتوانه مالی هستند و این فناوری ممکن است هنوز ماه ها با نصب در 

یکی از سایت هایی که مشخص شده است، فاصله داشته باشد.

 بهره گیری سامســونگ از رایانش كوانتومی برای ســاخت 
باتری های بهتر

شــرکت سامســونگ برای تحقیق روی بهینه ســازی باتری های خود به 
محاســبات کوانتومی روی می آورد و امیدوار است که کمک گرفتن از رایانه 
کوانتومــی »هانیول«)Honeywell( بتواند مشــکلات این شــرکت را در این 
زمینه حل کند. به نقل از انگجت، حتی کوچکترین تغییرات و پیشــرفت در 
فناوری باتری ها هم می تواند در تصمیم گیری ما نسبت به خرید دستگاه های 
الکترونیکی تعیین کننده باشــد و اکنون شرکت سامسونگ امیدوار است که 

رایانش کوانتومی به آن در این حوزه کمک کند.
این شــرکت فناوری و محققان کالج سلطنتی لندن از سیستم »هانیول« 
مدل H۱ برای کشــف کاربردهای محاسبات کوانتومی در توسعه باتری های 
استفاده می کنند. این پلتفرم در حالت ایده آل با الگوریتم های پیچیده ای که 

برای رایانه های معمولی بسیار سنگین است، سر و کار خواهد داشت.
اولین آزمایش سیســتم مدل H۱ برای شبیه سازی پویایی مدل چرخش 
متقابل یا ریاضیات مربوط به مطالعه مغناطیس استفاده شد. این تیم از ۱۰۰ 
دروازه قدرتمند دو کیوبیتی)یعنی عملیات های کوانتومی انجام شده بین دو 

کیوبیت( برای تولید نتایج بسیار دقیق و مطابق با انتظارات استفاده کرد.
قبل از اینکه سامسونگ و همکارانش از رایانش کوانتومی برای بهبود باتری ها 

به روشی عملی استفاده کنند، کارهای بیشتری در این زمینه لازم است.
شرکت هایی نظیر شرکت خودروسازی »بی ام و« نیز اخیرا از تصمیم خود 
نسبت به بهره گیری از رایانش و رایانه های کوانتومی برای بهبود محصولات و 

خدمات خود پرده برداشته اند و این اقدام در همه گیری است.
اگر سامســونگ بتواند چالش های ساخت باتری های پیشرفته را برطرف 
کند، می تواند تلفن های هوشمند، تبلت ها و سایر دستگاه های الکترونیکی را 
با دوام بیشتری تولید کند که رقبای آن نخواهند توانست با آن رقابت کنند.

ریچارد گاریوت)Richard Garriot( در اواخر این ماه از درازگودال ماریانا عبور 
خواهد کرد و تبدیل به اولین بریتانیایی می شود که هم به اعماق فضا رفته و هم 

به عمیق ترین نقطه ی اقیانوس می رود.
 به نقل از دیلی میل، این کارآفرین ۵۹ ســاله که پیش از این به قطب های 
شمال و جنوب رفته و از بقایای کشتی تایتانیک دیدن کرده است یکی از کسانی 

خواهد بود که به اعماق درازگودال ماریانا خواهد رفت.
طول این درازگودال ۱۵۸۰ مایل)۲۵۵۰ کیلومتر( اســت و ۶۸۲۵ مایل )۱۰ 

کیلومتر( زیر سطح اقیانوس است و به »گودال چلنجر« نیز معروف است.
 Soyuz(۱۳-آقای گاریوت در ســال ۲۰۰۸ در طول ماموریت سایوز تی ام ای
TMA-۱۳( از ایســتاه بین المللی فضایی دیدن کــرد و پس از ۱۲ روز به زمین 
بازگشت. در طول سفرش او فیلم »اوج ترس«)Apogee of Fear( را فیلم برداری 
کرد که اولین فیلم علمی -تخیلی اســت که کاملا در فضا ضبط شده است. این 

فیلم به همراه مستندی از سفر فضایی او بر روی DVD منتشر شد.
او همچنیــن بــه طور پنهانــی چندیــن کارت به همراه خاکســتر جیمز 

دوهــان)James Doohan( بازیگــری که نقش مهندس مونتگومری اســکاتی 
 )Star Trek(در سری فیلم های استارترک )Montgomery ‹Scotty› Scott(اسکات
را بازی می کرد به همراه برد. میزان بیشتری از خاکستر اقای دوهان بعدها توسط 

موشک فالکون ۹ اسپیس ایکس در سال ۲۰۱۲ به فضا فرستاده شد.
آقای گاریوت به میرور گفته اســت: اواخر این ماه من به عمیق ترین نقطه ی 

زمین می روم و بسیار هیجان زده ام.
وی افزود: سخت است که این تجربه را با فضا مقایسه کنیم زیرا دیدن زمین 
 overview(»از فضا تجربه ای فوق العاده  اســت. تجربه ای به نام »اثر نگاه اجمالی
effect( وجود دارد که به معنای واقعی کلمه می تواند زندگی تان را متحول کند 
و بیشــتر کسانی که به مدار زمین می روند آن را تجربه می کنند. من هم آن را 
تجربــه کردم. درحالی که نمای بیرونی از دریچه ی زیردریایی فقط به اندازه ای 
است که نور اجازه بدهد. مثل این است که به ماه نگاه کنید اما در فاصله ی ۱۰ 
فوتی )۳ متر( و تنها چیزی که می بینید سنگ و غبار و پستی بلندی است. این 

تجربه بسیار متفاوت خواهد بود.
سفر دریایی آقای گاریوت به طور کلی با احتساب ۸ ساعت رفت و برگشت 
حدود ۱۲ ساعت طول خواهد کشید تا او چهار ساعت برای تحقیق و جستجو 
در کف اقیانوس داشــته باشد. این فضانورد سابق می گوید که که در سفرش به 
اعماق اقیانوس قصد دارد لباســی که در ســفر فضایی پوشیده بود بر تن کند. 

لباسی که هم پرچم بریتانیا و هم پرچم آمریکا را در قسمت جلویی اش دارد.
سفر دریایی آقای گاریوت توسط شرکت تریتون)Triton ( ایالات متحده تحت 
نظر شرکت کالادان اوشنیک)Caladan Oceanic( طراحی شده است. این شرکت 
پروژه ای چند میلیون پوندی برای کاوش و مطالعه اعماق اقیانوس ها انجام می دهد.

جان رمزی)John Ramsay( ۴۰ ســاله و تام بلیدز)Tom Blades( ۳۷ ســاله 
بریتانیایی که در دوون زندگی می کنند، مهندسان اصلی تریتون هستند و این 

زیردریایی را طراحی کرده اند.

از سفر به اعماق فضا تا سفر به اعماق اقیانوس
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پیامبر اكرم )ص( :

ماءِ السّابعَِةِ  إنَّ اللَّ تعَالی نصََبَ فِي السَّ
مَلَکا یقُالُ لهَُ: الدّاعي، فَإِذا دَخَلَ شَهرُ 

رَجَبٍ ینُادي ذلکَِ المَلَکُ كُلَّ لیَلَةٍ 
باحِ: »طوبی للِذّاكِرینَ،  مِنهُ إلیَ الصَّ

طوبی للِطّائعِینَ«
خداوند متعال، در آسمان هفتم، 

فرشته ای گماشته است كه به آن، 
»داعی )آواگر(« می  گویند و چون ماه 

رجب فرا می رسد، آن فرشته، هر 
شبِ آن ماه را تا صبح، ندا می دهد: 
»خوشا بر ذاكران! خوشا بر طاعت 

كنندگان!« 
الإقبال: ج 3 ص 174

 دلار                         ۲49,770 
 یورو                          30۲,710 
 پوند انگلیس           359,770

 درهم امارات               71,0۲0   
 لیر تركیه                   36,600
 سکه امامی         1۲0,310,000
 بهار آزادی        113,979,000
 نیم سکه             66,500,000

 ربع سکه             44,800,000 
 سکه گرمی          ۲5,000,000

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
 ق

پرتاب ۲ مأموریت »استارلینک« دیگر در روزهای آینده

گروهی از محققان موفق به توسعه یک برنامه شده اند که افراد در عرض سه 
ماه می توانند توسط آن تغییراتی را در شخصیت خود اعمال کنند.

 به نقل از تکنولوژی نتوورکس، ویژگی های شخصیتی مانند وظیفه شناسی 
یــا جامعه پذیــری الگوهایی از تجربه و رفتار هســتند که می توانند در طول 

زندگی ما تغییر کنند.
تغییــرات فردی معمولاً به تدریــج اتفاق می افتد زیرا افــراد به تدریج با 
خواســته های جامعه و محیط خود سازگار می شوند. با این حال تاکنون هنوز 
مشــخص نشــده که آیا برخی ویژگی های شــخصیتی را نیز می توان از نظر 
روانشــناختی)به صورت کوتاه مدت و به صورت هدفمند( تحت تأثیر قرار داد 
یا خیر. اکنون محققان دانشــگاه های زوریخ، سنت گالن، براندیس، ایلینوی و 

مؤسسه فناوری فدرال زوریخ  به بررسی این موضوع پرداختند.
محققان در مطالعه خود حدود ۱۵۰۰ شرکت کننده را به مدت سه ماه با 
یک برنامه تلفن هوشــمند ویژه توسعه یافته مورد ارزیابی قرار دادند و سپس 
ارزیابی کردند که آیا شخصیت آنها تغییر کرده است یا خیر. پنج ویژگی اصلی 
شخصیتی: گشاده رویی، وظیفه شناسی، جامعه پذیری، باملاحظه بودن و آسیب 

پذیری عاطفی مورد بررسی قرار گرفت.
تمام ارتباطات افراد بــا مربی دیجیتال به صورت مجازی)چت بات( انجام 
می شد. چت بات روزانه در یک برنامه مشخص به شرکت کنندگان کمک می کرد 

تا آنها تغییرات دلخواه را بر روی خود اعمال کنند.
اکثر شــرکت کنندگان گفتند که می خواهند آسیب پذیری عاطفی خود را 
کاهش دهند، وظیفه شناســی یا برون گرایی خــود را افزایش دهند. افرادی 
که بیش از سه ماه در آزمایش شرکت کردند، نسبت به گروه کنترل که فقط 
برای دو ماه شــرکت کردند، موفقیت بیشتری در دستیابی به اهداف و تغییر 
رفتار خود داشــتند. دوستان نزدیک و اعضای خانواده آنها نیز تغییراتی را در 

آنها مشاهده کردند که بیانگر تغییر یک ویژگی خاص شخصیتی آنها بود.
»ماتیاس آلماند«)Mathias Allemand( اســتاد روانشناسی دانشگاه زوریخ 

گفت: شــرکت کنندگان و دوستانشــان به طور یکسان گزارش دادند که سه 
ماه پس از پایان آزمایش، تغییرات شــخصیتی ایجاد شده با استفاده از برنامه 
همچنان در رفتار آنها ثابت بوده اســت. این نتایج شــگفت آور نشان می دهد 
که ما برده شخصیت خود نیستیم و می توانیم به عمد تغییراتی را در تجربه و 

الگوهای رفتاری معمول ایجاد کنیم.
یافته های حاضر نه تنها برای تحقیق جالب است، بلکه می تواند در زمینه های 
مختلف زندگی نیز کاربرد داشــته باشــد. به عنوان مثال در ارتقا ســلامت و 

پیشگیری از ابتلا به بیماری ها نیز می تواند مفید باشد.
برنامه تلفن هوشــمند »PEACH« به عنوان بخشی از پروژه محققان توسعه 
یافت و بنیاد ملی علوم ســوئیس)SNSF( نیز بودجه آن را تامین کرد. برنامه 
PEACH همچنین شامل ژورنالینگ دیجیتال، یادآوری اهداف فردی، کلیپ های 
ویدئویی و بخشــی برای دیدن نتایج تلاش های فردی و میزان پیشرفت است. 
این برنامه به عنوان یک ابزار تحقیقاتی توســعه داده شــد. با این حال تصور 
می شود برنامه های تحقیقاتی مانند PEACH به طور گسترده در دسترس قرار 

خواهند گرفت.

تغییر شخصیت افراد با کمک یک اپلیکیشن

شرکت فضایی خصوصی »اسپیس ایکس«)SpaceX( قصد دارد طی چند روز 
 )Starlink(»آینده دو مجموعه دیگر به مجموعه ماهواره های اینترنتی »استارلینک
بیافزاید. به نقل از اسپیس، قرار است چند روز پس از آنکه شرکت »اسپیس ایکس« 
پیش سفارش های اشتراک سرویس اینترنت »استارلینک« را آغاز کرده، اگر شرایط 
آب و هوا مساعد باشد، دو موشک »فالکون ۹« در یکشنبه شب و چهارشنبه صبح 
از فلوریدا به فضا پرتاب شوند و پروژه اینترنت ماهواره ای »استارلینک« را بیش از 

پیش به به عملیاتی شدن به صورت تجاری نزدیک کنند.
این دو مأموریت بعدی »استارلینک« که انتظار می رود هر کدام حدود ۶۰ ماهواره 
را در خود جای دهند، از دو سکوی پرتاب مختلف با موشک های »فالکون ۹« به پرواز 
درخواهند آمد. اولین پرتاب از سکوی ۴۰ در ایستگاه نیروی فضایی کیپ کاناورال 
ساعت ۱۱:۲۱ یکشنبه شب به وقت منطقه زمانی شرقی)۰۷:۵۱ دوشنبه به وقت 
ایران( انجام شد. همچنین شرکت اسپیس ایکس مشغول آماده سازی یک موشک 
»فالکون ۹« دیگر برای پرتاب از سکوی ۳۹A در مرکز فضایی کندی ناسا در ساعت 

۰۰:۵۵ بامداد چهارشنبه به وقت منطقه زمانی شرقی)۰۹:۲۵ پنجشنبه( است.
طبق گفته »اسپیس ایکس«، پرتاب تعیین شده برای روز چهارشنبه از اواخر 
ژانویه تاکنون چندین بار به تأخیر افتاده است تا فرصت بیشتری برای بازرسی های 

بیشتر از موشک فراهم شود. همچنین پرتاب برنامه ریزی شده برای یکشنبه شب 
قبلاً برای شنبه شب برنامه ریزی شده بود. چشم انداز هواشناسی برای هر دو پرتاب 
چندان مناســب نیست و احتمال شرایط قابل قبول در یکشنبه شب ۴۰ درصد 
پیش بینی شده است. اما شرایط برای چهارشنبه ۷۰ درصد خوب گزارش شده است.

»اســپیس ایکس« قصد دارد با استفاده از دو قایق بدون سرنشین در اقیانوس 
اطلس، هر دو تقویت کننده مرحله اصلی موشک را از هر دو مأموریت به سلامت 
فرود آورد. بنابراین »اســپیس ایکس« ظرف مدت کمتر از دو هفته بعد از آخرین 
مأموریت »استارلینک« خود ۱۲۰ ماهواره دیگر را به مدار زمین خواهد فرستاد. 
آنها گروه های نوزدهم و بیستم از مجموعه ماهواره های »استارلینک« هستند که 

از ماه مه ۲۰۱۹ توسط موشک های »فالکون ۹«  پرتاب شده اند.
»اسپیس ایکس« اکنون بیش از ۱۰۰۰ ماهواره در صورت فلکی »استارلینک« 
خود دارد و در اواخر امسال این تعداد را به ۱۵۸۴ خواهد رساند. البته این شرکت 
در اینجا متوقف نخواهد شــد و قصد دارد ماهواره های دیگری را به مدار قطبی 
زمین پرتاب کند تا بتواند با ۴۴۰۰ ماهواره یک پوشش جهانی اینترنت فراهم کند.

ماهواره های »استارلینک« که توسط تکنسین های »اسپیس ایکس« در ردموند 
واشنگتن ساخته شده اند، هر کدام حدود ۲۵۰ کیلوگرم وزن دارند.

کمیسیون ارتباطات فدرال آمریکا)FCC( به »اسپیس ایکس« اجازه داده است تا 
در نهایت حداکثر ۱۲ هزار ماهواره »استارلینک« را وارد مدار زمین کند.

»اســپیس ایکس« در همین هفته جاری پذیرش پیش سفارش های کاربران 
احتمالی اینترنت »استارلینک« را آغاز کرده و ۹۹ دلار از هر مشتری برای خدمات 
دریافت می کند. »اسپیس ایکس« می گوید، پس از تأیید مشتری، ۴۹۹ دلار برای 
آنتن و مودم »استارلینک«، به علاوه ۵۰ دلار هزینه حمل و نقل دریافت خواهد شد 
و هزینه اشتراک ۹۹ دلار در ماه است.»اسپیس ایکس« پیش بینی کرده است که این 
سرویس اواخر سال جاری میلادی در سراسر ایالات متحده در دسترس قرار گیرد.

آزمایش شــبکه »استارلینک« ماه ها اســت که در کانادا در حال انجام است. 
»اسپیس ایکس« می گوید در حال حاضر بیش از ۱۰ هزار کاربر مشترک سرویس 

»استارلینک« هستند.
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